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Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemkopības ministr, lēmumi par dažu lauksaimniec. biedrību pārveidošanu.
Amerikas Savienoto Valstu bij. Prezidents Huvers

apciemojis Valsts Prezidentu Dr K. Ulmani.

13. marta vakarā Rīgā ieradās agrākais Amerikas Savienoto Valstu Prezidents

Klarks Herberts Huvers. Stacijā viņu sagaidīja Valsts Prezidenta pils koman-

dants pulkv.-ltn. Bebris, Savienoto Valstu sūtniecības un Ārlietu ministrijas darbinieki.

Rīgā iebraukušo Amerikas viesi pieņēma Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis.

Pēc tam notika pieņemšana pie Amerikas Savienoto Valstu sūtniecības lietveža

E. Parkera.

Pīkst. 23.40 Huvers izbrauca uz Tallinu.

Tautas labklājības ministra J. Volonta runa

Veselības aizsardzības izstādes atklāšanā 12. martā.

„Mums skaidra ir atziņa, ka mūsu dār-

gākā manta ir tautas veselība. Likums no-

saka, ka tautas veselība ir valsts un tau-

tas pastāvēšanas un labklājības dabiskais

pamats. Tomēr ne vienmēr ir skaidrs, kā

savu veselību kopt. Mums arvienu jāuz-

manās, lai nedarītu savai veselībai pāri, lai

ne tikai to saudzētu, bet arī uzlabotu. Kā

to sasniegt, to vislabāk! zina ārsti un viņu

tuvākie līdzstrādnieki, tomēr ari likums no-

saka, ka ikkatra pilsoņa pienākums ir rū-

pēties par savu un savu tuvinieku veselību.

Līdz ar to saprotams, ka mums ikkatram

jāzin, kas mums ir kaitīgs un kas var mūsu

veselību veicināt. Šo lielo apgaismošanas

darbu ir uzņēmusies Veselības veicināšanas

biedrība. Veselības veicināšanas biedrība,

pieaicinot valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, ir veikusi lielu darbu veselības

aizsardzības jautājumu apgaismošana.

Veselības aizsardzības jautājumi skar

visus cilvēkus, un visi ar viņiem saskaras

nepārtraukti. Arī veselības propagandas

darbu veic daudzas un dažādas iestādes.

Blakus valsts un pašvaldību iestādēm mēs

varētu minēt Latvijas Sarkano Krustu,

kas rosīgi ir veicinājis veselības koptuvju

izplatīšanu. Tālāk mums jāmin Bērnu pa-

līdzības savienība un citas līdzīgas orga-

nizācijas, kam ir līdzīgi mērķi. Bērnu pa-

līdzības savienība kopš 10 gadiem uztur

veselības kopšanas muzeju Rīgā, Kalpaka

bulvārī 4, kur katrs pilsonis var gūt sev

vērtīgus vērojumus un atziņas, kas pārska-

tāmi izlikti un ikvienam pieejami. Ja tagad

Veselības veicināšanas biedrība ir stājusies

Pie lielāka stila izstādes organizēšanas, tad

ar to ir dots jauns spēcīgs labvēlīgs ierosi-

nājums, kas saviļņo plašākas sabiedrības

aprindas un ieinteresē ari tos, kam darba

steigā nav vaļas domāt par savu dārgāko

mantu. Nav šaubu, ka šī izstāde dos ari

jaunus ierosinājumus veselības kopšanas

lietās, jo sevišķi tādēļ, ka šai izstādē ņem

dalību ari mūsu augstākā ārstniecisko zi-

nātņu iestāde Latvijas universitātes rae-

dicinas fakultāte. Šāda veida tik plašu iz-

stādi mūsu zemē sarīko pirmo reizi. Vese-

lības veicināšanas biedrības lielais nopelns

ir tas, ka tik īsā savas pastāvēšanas laikā

ir spējusi tik plašu un vērtīgu izstādi sa-

rīkot. Bet jo sevišķi man gribētos atzī-

mēt Veselības veicināšanas biedrības cen-

šanos veselības lietas noskaidrot pēc iespē-

jas plašākām aprindām. Cik mums zināms,

šī izstāde būs pieejama ne tikai tiem, kas

Rīgā dzīvo, vai var uz Rīgu atbraukt, bet

ari provinces iedzīvotājiem, jo izstādi

vismaz kādu dalu paredzēts arī pārvietot

uz dažām provinces pilsētām. Jo sevišķi

šo apstākli man gribētos atzīmēt tādēļ, ka

lauki agrāk arvien tika bieži it kā piemirsti.

Ja tas tagad ir citādi, tad tas liecina, ka

Veselības veicināšanas biedrība saprot

mūsu tautas vadoņa un valdības centienus,

ka mums ir jāgādā par pietiekošu veselī-

bas kopšanu un aizsardzību visiem valsts

iedzīvotājiem, kā laukos, tā pilsētās. Par

šo labo gribu kopt un veicināt tautas ve-

selību, par līdz šim veikto darbu un turp-

mākām pūlēm izsaku savu pateicību Ve-

selības veicināšanas biedrības priekšnie-

kam prot. Stradiņa kungam un visiem, kas

biedrības darbu izstādes sarīkošanā ir at-

balstījuši.

Atklājot šo izstādi, noveļu, lai pec iespē-

jas visi rīdzinieki nāktu to apskatīt, bet arī

lai nāktu no attālākām valsts vietām, uz

kurām nebūs iespējams izstādi pārvietot,

izstādi skatīt un ierosinājumus gut, ka aiz-

sargāt savu veselību par svētību musu

tautai un valstij.

Dievs, svētī Latviju!"

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

„Latvijas vanagu" kongresā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

13. martā, atklājot biedrības „Latvijas va-

nagi" kongresu, starp citu, teica:

„Ļaujat man jūs sirsnīgi sveicināt jūsu

kongresa dienā un izteikt cerību, ka no šī

kongresa jūs atkal savās darba gaitās ie-

sat ar jauniem norādījumiem, jaunu inte-

resi un jaunu sajūsmu labi darīt to

darbu, kuru jūs esat uzņēmušies. Katras

organizācijas mērķim jābūt skaidri pasa-

cītam, un tas labi jāsaprot tiem, kas sastāv

organizācijas rindās, jo tikai tad organizā-

cijas darbam paredzamas sekmes, ja katrs

atsevišķs organizācijas biedris, tāpat kā

vadība, ir sapratis savu pienākumu. Va-

nagu organizācija nav jauna, aiz muguras

tai stāv daudzi darba gadi. Un šajos dar-

ba gados vanagiem ir nācies pārvadīt da-

žādus laikus. Vanagu organizācija ir arī

grūtākos apstākļos izpratusi vienmēr to ce-

ļu, kas uztur organizācijā vienību un kas

organizācijai pašķir ceļu uz priekšu. Es

domāju, ka tas ir izskaidrojams ar to, ka

vanagu organizācijai ir bijis nosprausts

ceļš un skaidrs bijis tas, kā šim nospraus-

tam mērķim tuvoties.

Vanagi savos statūtos paredzējuši, ka

viņiem jāaug stipriem miesā un jābūt mod-

riem garā. Kā to izdarīt? Lai būtu stiprs

miesā, tad jāpiegriežas fiziskai kultūrai,

lai tādā kārtā jaunatnei netikvien būtu no-

darbības, kuras to atturētu no citiem kaitī-

giem veidiem savas uzkrātās enerģijas iz-

lietošanā, bet tai pašā laikā saprātīgu liet-

pratēju vadībā vingrinājumos radītu norū-

dītu, spēcīgu jaunatni. Otrs, grūtāks uz-

devums ir būt arī modram gar ā. Un

šeit piestrādāšana prasa daudz vairāk pūļu

no vadītājiem, jo gara skaidrība nenozīmē

tikai būt labam organizācijas biedrim. ne-

pārkāpt organizācijas statūtus, nedarīt ne-

ko tādu, kas sagādātu neērtības, kaunu tiem,

kas nes tādu pašu tērpu; gara modrība

nenozīmē tikai būt atturīgam pret dažādām

pārmērībām. Saprotams gan, ka vanagiem

jābūt skaidrībā, ka jaunatnei visur nav tā-

das tiesības dotas, kādas gados vecākiem

cilvēkiem.

Vanagu vadītājiem ir jāprot

jaunatni, audzināt atturībā, lai

tā vienmēr savas organizācijas rindās un

tāpat arī ģimenē, sabiedrībā būtu cienīga

savas organizācijas vārda un cienīga visur

nest tos uzskatus, ar kādiem vanagu orga-

nizācija dzīvo. Pēc tā, kā cilvēks sabied-

rībā uzvedies, taisa slēdzienu par organi-

zāciju, kurā viņš darbojas. Gara mod-

rība ietver sevī ari citus uzdevumus, un

tie ir: būt uzmanīgākiem kalpojot, sekojot

tiem notikumiem Latvijas valsts un tautas

dzīvē, kuri prasa, lai jaunie cilvēki būtu

sagatavoti krietnam darbam savas tautas

vidū. Tāpat kā atsevišķam cilvēkam, ari

organizācijas darbam jābūt plašākam mēr-

ķim pāri savai personīgai dzīvei. Citādi

dzīve kļūtu bezgala vientuļa, grūti pane-

sama, maznozīmīga. Organizācijām, tāpat

kā atsevišķiem cilvēkiem mērķis ir cildens

un vērts, ka viņam kalpo, ja tas stāv pāri

par atsevišķa cilvēka un organizācijas dar-

bu, jo mūsu ikdienas darbība ir tikai līdzek-

lis kāda lielāka mērķa sasniegšanai. Un

šis lielais mērķis mums, latvie-

šiem, ir kalpošana savai zemei,

savai valstij. Jo kāda organizācija

ir gatavāka šo mērķi piepildīt, jo viņa ir

nostājusies uz drošāka un pareizāka ceļa.

Mēs nekad neesam iedomājušies savu ze-

mi citādu, kā tādu, bez kuras dzīvot mums

ir grūti. Mēs nekad neesam varējuši ska-

tīt savu Latviju citām acīm, kā vienīgi tām,

ka viņa ir skaistākā un bagātākā zeme.

Valdības rīkojumi un pavēles.

105. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas-Latvijas-Igaunijas tiešās

satiksmes preču tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. U. martā.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Polijas-Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa II un* 111 daļās, kas

izsludinātas
„
Valdības Vēstneša" 1936. g. 164.—175. numuros, un tarifa V daļā, kas

izsludināta ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 209. numurā, izdotas atsevišķās brošūrās un

papildinātas ar vēlākiem rīkojumiem, izdarāmi sekojoši grozījumi un papildinājumi:

Tarifa II daļā.

1) ~Valdības Vēstneša" 164. num. 6. lapp. (brošūras 8. lapp.) II B nodalījuma

§ VII. l. punkta nosacījumos ~Uz Latvijas un Igaunijas dzelzsceļiem:" vārdus ~Tarifa
klases 1.—21. piemērojamas tiklab sīksūtījumiem, kā arī vagonu sūtījumiem" atvietot

ar ~Kā sīksūtījumiem, tā ari vagonsūtījumiem piemērojamas tarifa klases: uz Latvijas
dzelzsceļiem no 1.—21. un uz Igaunijas dzelzsceļiem no 1.—20."

2) ~Valdības Vēstneša" 164. num. 8. lapp. (brošūras 19. lapp.) 14. ailē ~6)" pie-

zīmes trešās un ceturtās rindiņas tekstu ~7., 11., 14. un 15. klases" atvietot ar

„6., 9., 11. un 13. klases".

3) „Valdības Vēstneša" 164. num. 11. lapp. (brošūras 31. lapp.) tarifa 25. pozīcijas
12. ailes klases „9/10/11/12" atvietot ar „8/9/10/11".

4) „Valdības Vēstneša" 165. num. 10. lapp. (brošūras 77. lapp.) tarifa 100. pozī-

cijas 1. un 2. punkta, 12. ailē sīks. klasēm pierakstīt atzīmi ~3)" un 14. ailē „3)" piezīmi
atvietot ar sekojošu jaunu:

„3) Nosūtot no stacijām: Narva, Sindi, Tallinu, Viljandi un Moisakūla caur

robežstacijām Valga-Valka piemērojamas tarifa 10., 11. un 12. klases".

Tarifa 111 daļā.

„Vald. Vēstneša" 175. num. 3. lapp. (brošūras 117. lapp.) 111 nodalījumā

~Igaunijas dzelzsceļu attālumu un veduma maksas likmju rādītājs," nostrīpot 21. klasi,

līdz ar tai atbilstošām vedmaksas likmēm.

Tarifa V daļā.

1) ~Valdības Vēstneša" 209. num. 3. lapp. (brošūras 16. lapp.) „Tarifs atsevišķām

precēm Ne 7" attālumam Smorgonie-Valga sīksūtījumu (par patieso svaru) likmi „0,894"

atvietot ar „0,983".

2) turpat aiz ~tarifa atsevišķām precēm N° 10", ievietot šādu jaunu:

~Tarifs atsevišķām precēm N° 11.

1) Plytyszamotowe taleri izolowane 1) Plāksnes, šamota

2) cegla szamotowa 2) ķieģeļi, šamota.

Derīguma apjoms.

Derīgs virzienā no Polijas uz Latviju.

Piemērošanas noteikumi.

Sūtījumi pārvadājami segtos vagonos (sk. pielikumu N° 1, B nod. pie šī tarifa

I daļas).

i) Veduma maksas likme aprēķināta no Polijas robežas pie Zebrzydowice stac.

un piemērojama tikai pārvadājot sūtījumus transitā caur Poliju".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 15. martu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Veduma maksas likme

Redakcija:

Rīgā,pilī, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

No

Z e b r z y i o w i c

Tarifa vienības par 100 kg

5 t 10 t 15 t '

Daugavpils II preču 1. m 538 0,367 0,361
2. sa3 33 mMS^OM

Rīga krasts ļ. 758 61 BKļCj
2. 592 EB

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

du 22

gadu .... 12,—

meri....... 6,—

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,—
>/2 gadu .... 10,—
3 mēn 5, —
l 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu

„ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu M —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl. r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1,—



Viss citās zemēs redzētais, kaut arī pa-

tiesībā lielāks, skaistāks, varenāks, ir mū-

su sirdij mazāk tuvs. Jo katram cilvēkam

patīkamākā ir tā vieta, tā apkārtne, tā ze-

me un tauta, no kuras viņš nācis, ar kuras

likteni ir bijušas saistītas viņa tēvu un

vectēvu gaitas, kur viņš pats savu mūžu

pavada un kuru viņš grib uzturēt saviem

pēcnākamiem. Ja tas tā nebūtu bijis, tad

nebūtu bijusi arī kāda nacionāla vienība,

nebūtu bijušas tautu kultūras robežas, jo

atsevišķas tautas īpatnējo kultūru jau rada

šie speciālie apstākļi kopējā pagātne un

cīņas un cenšanās pēc kopējas nākotnes.

Mēs redzam un saprotam, ka ir lietas,

pie kurām jāpieiet ar lielu bijību un cie-

nīšanu, jo tāpat kā mūsdienās, tā arī

daudzus simtus gadus atpakaļ cilvēki ir

sapratuši šo vienu no svarīgākām un

lielākajām lietām, šo lielāko godu pie-
derēt pie savas tautas. Ja pirms apmēram
2.000 gadiem romiešu dzejniekam Virgi-

lijam tika jautāts, kādēļ viņš cildina Romu,

viņš atbildēja, ka tā viņam atgādinot
3 vissvētākās lietas: viņa Dievu, viņa
māti un viņa māju, kuras sirds pieminot

ar dziļu bijību. Un man liekas, ka mūsu

apstākļos un mūsu dienās, un arī vēl pēc
simtiem un tūkstoš gadiem varēs tikpat

droši atkārtot šos Virgilija vārdus bez

bailēm, ka šos vārdos kas pazudis no viņu

vērtības, jo arī mums Latvija atgādina

šos 3 vissvētākos vārdus. Un ja tas tā ir,
tad katram arī jābūt šo svētumu sargam,
katram jābūt gatavam priekš savas zemes,

savas tautas, savas valsts, savas Latvijas,
kura ir mūžīga šo 3 vissvētāko vārdu at-

gādinātāja.

Bet kas ir laba kalpošana? Laba

kalpošana jau nenozīmē dzīvot savas tautas
vidu, nenozīmē lietot to pašu valodu, lie-
tot tos sasniegumus, ko tauta kopīgiem
spēkiem ir ieguvusi. Kalpošana tautai no-

zīmē atstātā mantojuma sargāšanu un

vairošanu, lai vēlāk to nodotu nākamām

paaudzēm. Sargāt un vairot šo

mantojumu var jaunatne, kas ir labi

sagatavota un grib būt uzticīga dzīvē
un cīņās, idejiski un garīgi šim atstātajam
mantojumam un kas ir gatava savu darbu
tā darīt, lai no tā labums būtu ne tikai

pašam darba darītājam, bet labums būtu
arī tāds, ko mēs apzīmējam par kopīgo
labumu. Vanagu organizācija ir tā or-

ganizācija, kas pulcina savās rindās jau-
natni, un jaunatnei savukārt ir jābūt tai,
kura uzrāda dedzīgu gatavību sekot šīm

idejām, vadoties no skaistiem piemēriem.
Sie piemēri mums nav jāmeklē tālu, pāri
mūsu zemes robežām. Lai mēs varētu
saskatīt sev pamudinājumu tēvijas sargā-
šanā, tad atceraties cīņas, kas risinājās ne

tikai mūsu neatkarības kara dienās, bet

jau gadusimteņiem agrāk, tālā pagātnē,

kurām nav lielu uzvaru raksturs, bet

kuras liecina, ka latviešu tauta nav iedo-

mājusies cīnīties par savu neatkarību

tikai pēc 1918. gada 18. novembra. Senā

pagātne liecina, ka latvieši nekad nav

samierinājušies ar likteni, kas vi-

ņiem bijis uzspiests. Es to saku

tāpēc, lai jums nenāktu prātā, ka latviešu
tauta sākusi domāt par savu patstāvību
tikai tad, kad vēsturiskie apstākļi bija
labvēlīgāk iekārtojušies. Tādā gadījumā
Latvijas tapšanu varētu pievest klāt ļoti
tuvu nejaušībai, un kas caur nejaušību
radies, to vieglāk var zaudēt. Tā ir

aplama doma. Nejaušībai neatkarīgās
Latvijas tapšanā piekrīt vismazākā loma.

Apstākļi pēc 1917. gada deva iespēju
organizēties un ar sekmēm novest cīņas
galā. Bet pati ideja ir sen bijusi, doma

par to ir sākusies latviešu pirmajās cīņās.
Mūsu vēsture daudzos gadījumos liecina

par latviešu tautas cīņām dēļ savām

tiesībām, dēļ savas neatkarīgas valsts.

No daudzajām cīņām vistuvāk un vis-

spilgtāk mūsu acīm skatāmi neatkarības

cīņu varoņi, kas atdeva savas dzīvības

par brīvu, neatkarīgu Latviju. Un ja
nu jūs ejat daudzos sirojumos un svētceļo-
jumos uz bijušām cīņu vietām un varoņu
atdusas vietām dziļas cienības vadīti, tad

mana pārliecība ir, ka šajos ceļo-

jumos jūs iegūstat priekšstatu kā 'ir

jāaug un kādam jābūt krietnam

latviešu dēlam, lai viņš varētu iegūto
sargāt. Jūs ari mācaties, cik stipram

jābūt raksturam, gara m un ticībai savai

zemei un tautai, lai grūtā brīdī ar prieku
varētu atdot savu dzīvību. Mēs gribam
dzīvot savu neatkarīgu, brīvu dzīvi

un tāpēc ir jāprot ne tikai iekasot,
bet arī iekaroto paturēt. lekarot

ir pratuši tie, kas tagad jau ir vecāki,
bet paturēt ir jāprot tiem, kas šo manto-

jumu saņēmuši, kas brīvā Latvijā ir

sākuši savas gaitas un nekad citus apstākļus
negrib vairs redzēt.

Arī ikdienas dzīve prasa krietnumu

darbā, prasa uzticību, un šinī ziņā atkal

musu pašu tautas vidū ir piemērs, kādu

grūti sameklēt ne tikai mūsu tautas vidū,
bet arī tālu pāri mūsu zemes robežām.
Lieli gari, lielas personības ir tās, pie
kuram mēs atgriežamies un mācamies.

Ar pateicību griežamies pie tautas vadoņa,
kas savu mūžu, savas zināšanas, savu

darbu ir atdevis mums, latviešu tautai.
Es gribu jūs aizvest atpakaļ uz laiku ap

1900. gadu, kad mūsu tagadējais tautas

vadonis bija tikko beidzis skolu Jelgavā,
un viņam bija jāizšķiras par politiskās un

sabiedriskās darbībās turpmākajām gai-
tām. Šis laiks bija bagāts jaunām idejām
Vakareiropā, kas maz pamazām ieceļoja
arī mūsu zemē. Lielum lielā dala tā laika

106. rīkojums.
Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 11. marta.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

106. RĪKOJUMS.
Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifu, kas izsludināts

~Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā un 1937. g. 95. numurā, grozīts un papildi-
nāts ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots atsevišķā Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā,

grozīt un papildināt šādi:

1) 3. § F nodalījuma otrā rindkopā paragrāfu apzīmējumus „7.—11." izlabot par

„7.—11a.";

2) pēc 3. § ievietot no jauna sekojoša satura paragrāfu:

„3a. §.

Braucieni no vai līdz pieturām, kurām nav patstāvīgi tarifa attālumi.

Par pasažieru braukšanunopieturām,kurām nav noteikti patstāvīgi tarifa attālumi,

braukuma maksa aprēķināma par attālumu līdz gala stacijai no pirmās pirms šādas

pieturas ar patstāvīgiem attālumiem esošas stacijas vai pieturas, bet braucienam līdz

pieturai, kurai nav noteikts tarifa attālums, braukuma maksa aprēķināma par attālumu

līdz pirmajai aiz minētās pieturas ar patstāvīgiem attālumiem esošai stacijai vai pie-

turai".

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 21. martā.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

107. RĪKOJUMS

1938. g. li. martā.

Par Vīkstenes pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 21. martu atveru Jelgavas-Krustpils linijas 220. kilometrā starp Vecmuižas

un Birzes stacijām pieturu pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biļetu pārdošanu vil-

cienos līdz Jelgavas-Krustpils linijas stacijām un pieturām un Rīgai pas. Pieturu atveru

bez patstāvīgiem tarifa attālumiem un nosaucu to par „Vīkstene". Par braukumu rlo
Vīkstenes maksa ņemama no iepriekšējās, bet uz Vīksteni līdz nākošai stacijai.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma attālumu rādītāju grozīt šādi:

1) ievada E nodalījumā staciju darbību apzīmējušos burtus papildināt, ierakstot

pēc burta ~m" šādu jaunu rindkopu:

~n pie citiem burtiem apzīmē pieturu bez patstāvīgiem tarifa attālu-

miem, no kuras braukuma vai veduma maksu ņem par attālumu no iepriekšējās
stacijas vai pieturas ar patstāvīgiem tarifa attālumiem, bet par braukumu vai

pārvadājumiem uz šādu pieturu līdz nākošai aiz pieturas esošai stacijai vai

pieturai ar patstāvīgiem tarifa attālumiem";

2) staciju alfabētiskā saraksta XVI lappusē pēc Vīksnas nosaukuma ierakstīt

~Vīkstene -nkp-XI-7a" un

3) XI tabelē starp Vecmuižu un Birzi ar 7a. kārtas numuru ierakstīt ,čīkstenel )"
un darījumu apzīmējuma iedalē „nkp*'. Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļas 2. papildinājums.

Apstiprinu. 1938. g. 11. martā.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis.

Spēkā ar 1938. gada 1. aprīli.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļā, kas izsludināta ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 275.
279. numuros un izdota Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, izdarāmi sekojošie grozījumi un papildinājumi:

1) II nodalījumā ~Preču nomenklatūra" 10. rindas numura 7. ailē:

iespiests jābūt

8t Z 8t

Fs° F 5

F 10 § F 10

F 3 F

2) Turpat 50. rindas numurs ~Kazeins" un 51. rindas numurs ~Siers" ar uzrādītām tarifa klasēm pārvietojami viens otra vietā.

3) Turpat preču nomenklatūra papildināma ar turpmāk uzrādītiem jauniem preču nosaukumiem un piemērojamām tarifa klasēm.

4) IV A nodalījuma b) rindkopa, beigās jāpapildina ar sekojošu papildrindkopu:

„Lietojot trīs vai vairāk brezentus viena vagona apsegšanai, par trešo un katru tālāko brezentu ņem tikai pusi no iepriekš uzrādītām nomas maksām".

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors j. Stakle.

Starptaut. satiksmju daļas vad. A. Bilkins.

preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa
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89,

Kālija sāls,
arī kalcinēta, ar augstā-
kais līdz 42% tīra kālija
saturu, mēslošanai vai

mākslīgo mēslu ražošanai

(2) ,,ugunsdroši" atvietot ar

(2) ugunsizturīgi:

d) šamotķieģeļi:
1. nepulierēti, ne pilnīgi,

ne pa daļai

2. pilnīgi vai pa daļai
pulierēti

Kalisalze,
auch kalziniert, bis zu

einem Hochstgehalt von

42% reinem Kali, zum

Dungen oder zur Berei-

tung von Dungemitteln

(2) feuerfeste:

d) Schamottesteine:

1. weder ganz noch teil-

weise poliert

2. ganz oder teilvveise po-

liert

Kalio druskos,
taip pat kalcinuotas, tu-

rinčios datigiausia ik! 42%
gryno kalio, tresti arba

gaminti žēmes trašas

(2) ugniaatsparūs:

d) šamoto akmenvs:

1. nestiklinti

2. stiklinti ir daļiņai stik-

linti

St St 4

5t F 5 11

10 t G 10 13

15 t 0 14

St St 3

5t F 5 7

10 t F 10 9

15t F 11

St St 3

5 t D 5 7

10 t D 10 9

15t D 11

*) Veduma maksa aprēķināma ar 20%
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nolaidumu.



turīgāko saimnieku dēlu, kuriem bija

iespēja iet vidusskolās un augstskolās, bija

aizrāvušies no marksisma, un dabīgi, ka

tik jūtīga sirds un atsaucīgs prāts, kāds

bija mūsu jaunatnei, nevarēja nereaģēt

uz to, kas toreiz likās tik dziļas cilvēcīgas

patiesības pilns. Savās atmiņās Prezi-

dents saka, ka viņš jau toreiz jutis,

ka bez Marksa patiesībām esot vel

lielākas un dziļākas patiesības

nacionālā patiesība. Un tad viņš

izšķīries kļūt par agronomu,
lai

palīdzētu tiem, kas ir latviešu

tautas dabīgais pamats lai va-

rētu palīdzēt zemniekiem saim-

nieciski, reizē ar to ceļot saimnie-

ciski visu latviešu tautu, tuvinot

viņu iespējamībai savu dzīvi ne-

atkarīgu celt. Un no šī laika Prezidents

ir palicis uzticīgs savam dotajamsolījumam.
Viņš tam palicis uzticīgs darbojoties kā

jauns agronoms Valmierā un arī trimdas

gados Amerikā. Viņš atgriezās ar tikpat

nesalaužamu ticību latviešu tautas sūtībai

un brīvībai, un tāpēc ari 18. novembrī

viņš kļuva ne tikai par tautas aicinātāju,
bet arī par mūsu valsts nākamo vadītāju.
Nav arī nekāds brīnums, ka 1934. g.

15. maija dienā Prezidents kopā ar kara

ministri, saprazdams, ka parlamentārisma
ceļš mūsu zemē ievirzījies nepareizā

gultnē un nevar tautu virzīt pretim lie-

lākiem sasniegumiem, taisni otrādi,

ka parlamentārā kārtība var apdraudēt
mūsu valsts uz priekšu iešanu, dziļā
ticībā latviešu tautai un tās nākotnei,

viņš spēra šos izšķirošos soļus.

Mans lūgums ir, lai jūs savas sirdis ne

tikai piepildītu ar pateicību tam, kas

mums ir devis vienotu un apvienotu

Latviju, kas devis iespēju latviešiem

stiprāk kā jebkad nostāties politiski, saim-

nieciski un kulturāli, bet tai pašā la'kā esat

dedzīgi ticētāji, aizrautīgi līdzgājēji. Esat

līdzgājēji, kas neprasa, nekritizē, nešaubās.

Jo ticība tikai tad ir spēks, ja tic bez

šaubīšanās. Bet katra kritika jau ir šau-

bīšanās. Ja jums ir pārliecība, ka tautas

vadonis ir labākais no mūsu tautas vidus,

cilvēks ar lielākajām zināšanām, ticību

darbiem un enerģiju, tad sviežat šaubī-

šanos no galvas laukā. Katra šaubīšanās

ir atkāpšanās no jums pašiem, bet katra

ticība, aizrautība ir solis uz priekšu jums

pašiem, bet kopā ar jums visai latviešu

tautai. Te arī ir atbilde gara modrībai,

atbilde gara aktivitātei jautājumiem,

uz kuriem es jūs pamudināju domāt.

Šai gara aktivitātei, kalpošanai latviešu

tautas mūžības mērķim, sekošanai bez

šaubīšanās mūsu tautas vadonim lai ir

veltīts jūsu darbs nākamā gadā."
LTA

157. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu Ope-

ķalna
lauksaimniecības biedrību par

pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Jaunrozes

lauksaimniecības biedrības īpašumā.
1938. g. 8. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

158. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Cēsu lauksaimniecības biedrību par

pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem
jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās 1) Cēsu pa-

gasta un 2) Priekuļu lauksaimniecības

biedrību kopīpašumā.
1938. g. 8. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu ziņas.
No š. g. 21. marta Rīgas-Ķeguma pēc-

svinamo dienu 64. vilcienam mainīts sa-

raksts. Ar minēto dienu 64. vilc. no Rīgas

aizies pīkst. 4.30, Ikšķilē 5.02—5.03, Ogrē

5.10—5.15, Ķegumā pien. pīkst. 5.27.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Pasažieru nod. vadītājs P. M i e zā n s.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 55. numurā ievie-

totā Nodokļu departamenta atgādinājumā
vārdu ~kas darbojas šogad kopš pagājušā
vai agrākiem gadiem" vietā jālasa „kas

darbojas šogad kopš 1936. gada vai agrā-
kiem gadiem".

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Nodokļu nod. vad. v. i. I. Kuplis.
*

„Valdības Vēstneša" 1920. g. 193. numurā iz-

sludinātā meklējamā 4. Valmieras kājnieku pulka

bij. kareivja Grigorjeva vārds ir nevis ~Jefims",

bet „Parfens".

1938. g. 10. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. Jakobspns.
Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Meklētizbeidzamo personu 2260. saraksts.

45059. Broņislava Aizkalns. 52073/37.
45060. Leonora Blaškis-Bloškis-Milošs. 52363/38.
45061. Protasijs Ciško. 38005/32.
45062. Dāvids Frīdlenderis. 33201/30.
45063. Mordchajs Goldbergs. 25487/28.
45064. Jēkabs Haits. 30871/29.
45065. Šachna Gribovs. 47307/35.
45066. Bērs Nāks. 47398/35.
45067. Mārtiņš Īle. 1376/21. „Vald. Vēstn."

203/21.
45068. Alfrēds Irbe. 34708/31.
45069. Ignats Ivanovs. 41939/33.
45070. Pauls Jansons. 360/21.
45071. Leja Kagans. 39410/32.
45072. Aleksandrs Kalninš-Sukurs. 52095/37.
45073. Jāzeps Karusis. 422/21.

45074. Staņislavs Kjapinš. 15180/25.
45075. Mārtiņš Kravaini's. 52380/38.
45076. Jānis'Levāns. 49705/36.
45077. Žanis Matvejs. 52452/38.
45078. Juris-Voldemars Stabs. 50257/37.
45079. Raisa Trīzna. 50653/37.

Rīgā, 1938. g. 11. martā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa

saskaņā ar savu 1938. g. 3. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1924. g. 13. num.

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu

lik. 51. un 440. p. apsūdz. Šoloma Zalkinda,

Šmueļa Vulfsona un Moza-Arona Kastrēja meklē-

šanu, tādēļ ka minētā lietā iestājies Sodu lik.

65. p. 2. punktā paredzētais noilgums.

1938. g. 8. martā. 5016. (L. 63/24/11/2.)

Priekšsēdētāja v. O. Aizpurvs.
Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 3. marta lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 98. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

51. un 440. p. apsūdz. Rachmila Lachmanloza

un Zālamana Boložera meklēšanu, tādēļ ka mi-

nētā lietā iestājies Sodu lik. 65. p. 2. punktā
paredzētais noilgums.

1938. g. 8. martā. 5016. (L. 63/24./11/2.)

Priekšsēdētāja v. O. A i z p u r v s.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. pantu,

paziņo, ka saskaņā ar savu 1938. g. 19. februāra

lēmumu, tiesa meklē pēc Sodu lik. 307. p. 1. un

2. d. apsūdzēto Latv. pilsoni Vili-Robertu Kurku,
kas dzimis 1915. g. 7. aprilī Tukuma apr.

Smārdes pagastā.

Apsūdzētais Kurka 1938. g. 16. janvārī atsva-

bināts no apcietinājuma Jelgavas cietumā un

savu dzīves vietu uzdevis Slokā, L. Smilšu

ielā 33-2 pie vecākiem, ir 181 cm gara auguma,
iegarenu seju, zilām acīm, tumšiem matiem,

runājot rausta volodu.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no Kurkas ķīlu
Ls 100,—,

bet to neiesniegšanas gadījumā Kurka

jāapcietina un jāieskaita Liepājas apgabaltiesas

rīcībā, par ko jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai.

Noilgums Viļa - Roberta Kurkas apsūdzības
lietā iestājas 1943. g. 27. janvārī.

1938. g. 10. martā. L. 29/38./1.

Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 23 februāra lēmumu apstiprināts Līvānu pagasta mel. sab. „Māsānu purva" Māsānu

ezera novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 8. martā.

Arķiva 2306. num. Mel. sab. reg. 1916. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas, vadītāja v. M. Sļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r I a c h s.

Līvānu pagasta mel. sab. „Māsānu purva" Māsānuezera novadgrāvjuprojekts.

Māksla.

Nacionālā opera.
Pirmdien, 14. martā, „Marta" ar

J. Niedru, L. Blūmentāli, H. Lūsi, A. Kortanu,

A. Priednieku u. c. Diriģents J. Kalniņš. Pa-

rastās puscenas.

Otrdien, 15. marta, balets „S arka n ā

Ma'gon e" par tautas izrādes cenām. Piedalās

E. Pfeifere, O. Lēmanis un viss balets. Diri-

ģents T. Reiters.

Alīda Vāne viesosies „Toskā" trešdien, 16. martā.

Piedalās M. Vētra, A. Kaktiņš u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Parastās puscenas.
Ceturtdien, 17. martā, operete „Roz-

m ar i ja".

Alīda Vāne un A. Priednieks viesosies „Aidā"

piektdien, 18. martā, diriģenta Leo Blecha vadībā.

Piedalās H. Lūse, A. Kaktiņš u. c. Biļetes dabū-

jamas.
Nacionālais teātris.

Pirmdien, 14. martā, pulksten 19.30

O. V a i 1 d a „Ne no z ī m i g ā s i e v i e te" ar

L. Štengeli.
Otrdien, 15. martā, pīkst. 19.30 „G var-

d i ja s v i r s n i e k s" ar J. Ģērmani; parastās

puscenas.
Dailes teātris.

Pirmdien, 14. martā, pīkst. 19.30 „Z e me

un mī 1 est ī b a".

Otrdien, 15. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Trešdien, 16. martā, pīkst. 19.30 „Zeme

un mīlestība".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Pirmdien, 14. martā, pīkst. 20 Sarkan-

daug a v ā
,

Tilta ielā 32 „Krist ap s

Kaugu rs".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 14. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,88

100 Francijas franku 15,85—16,45
100 Be|ģijas beigu 84,40—85,90
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,31—26,81
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas'kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu —98,00
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,65—96,25
100 Lietavas litu .- 84,80—86,00
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ce|u aiznēm. oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. .

99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

59. num.» pirmdien, 1938. g. 14. martā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

<§
t

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kusas
aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

• 1.

2.

3.

4.

5.

-
6.

7.

«l
9.

n.

12.

13.

14.

15.

16.

Antons Andreja d. Peisenieks

Jānis Franča d. Peisenieks

Mirušā Jēkaba Ermaņad.Masanamant.masa
Andrejs Mārtiņa d. Peisenieks

Juris Jāna d. Peisenieks

Pēteris Otto d. Mukts

Anna Andreja m. un

Antons Andreja d. Zundāns

Gabriels Andreja d. Rušenieks

Ādams Andreja d. Samuļs-Zeps un . . .
Mirušā Andreja Jēkaba d. Samuļs-Zeps

mantojuma masa

Pāvels Masans

Mirušā Antona Jegora d.Masana mant. masa

Osips Pētera d. Zeps

Anna Ārsmenieks, dz. Zeps
Antons Masans

īpašnieks

Lietotāja
īpašnieks

>/2 īpašniece

'/ 2 īpašnieks
īpašnieks

īpašnieks

Lietotāja
Ieguvējs

Lietotāja

īpašnieks

īpašniece

Silavu sādžas viens.

Peisenieku sādž.viens,

Masanu sādž. viens.

Peisenieku sādž.viens

Saulstari

Muktu sādžas viens.

| Muktu sādžas viens.

!> >> >>

I Zepu-Kriškinas

ļ sādžas viens.

bij.agrarbankas zemju
sādžas viens.

Masanu sādžas viens.

un zem. gab. 275

Masanu sādžas viens.

un zem. gab. 274

Peisenieku sādžas v.

Nākotne

Arāji

6b

3

4

7

6

8a

1

3

4

l-
143F

144F

2

3

8

29654

21103

4285

5055

21491

29837

29839

29840

3994

4280

4281

10591

Līvānu pagastā

» >»

>>
>>

» >>

»> >>

» )>

>> >>

>» >>.

>> >>

>> >>

»» - »

>> >>

>> >>

>, >>

57-

60,—
43-

164,—

67.-

135 —

279,—

109 —

347 —

509,35

247,—

463 —

295,—

56 —

23 —

55 —

1

1

1

3

1

2

5

2

6

10

4

9

5

1

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā

meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 2909,35 53



(Tiesusludinājumi.

Rīgas apgabalt. priekšsēdētaja
paziņojums.

Jūlijs Bārs iecelts par notāru

Rīgā un viņa kantoris atradīsies

Tērbatas ielā 2. Minētais no-

tārs savu darbību uzsācis š. g.

12. martā.

Rīgā, 1938. g. 11. marta.

2600. 43203-g

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. 1.,

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn." un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1937. g. 25. jūnijā mir.

Pēteris Zemītis, dzim. 1891. g.

3. oktobrī (v. st.). 2242. 1.;

2) 1927. g. 12. maijā mir. Ma-

rija Štakelbergs, dzim. Šrēders,

dzim. 1840. g. 11. aprīlī. 2266.1.;

3) 1935. g. 1. martā mir. Miķe-
lis Eglītis (Egle), dzim. 1864. g.

17. oktobrī, 2247. 1.;

4) 1937. g. 13. decembrī mir.

Matilde-Ernestīne-Klara Dulcs,

dzim. Rēders, dzim. 1865. g.

21. martā Rīgā, 2249. 1.;

5) 1918. g. 25 februārī mir.

Jānis Lācis un tā 1933. g.

10. maijā mir. sieva Anna Lācis,

dzim. Kaķis, 1870. >.;

6) 1937. g. 31. decembrī Rīga
mir. Mirjama -

Hanna Heifecs,

dzim. Remigoļskis, 2180. 1.;

7) 1891. g. 26. martā Svēt-

ciema pag. mir. Jānis Vītols, arī

Vītolinš, dzim. 1827. g. 2245.1.;

8) 1937. g. 24. martā Palsma-

nes pag. mir. Jānis Ķelpe, dzim.

1873. g. 18. febr., 2260. 1.;

9) 1937. g. 13. jūnijā mir.

Jūlijs Bobulis (Babulis), dzim.

1877. g. 1. janv. (v. st.), 2241.1.;

10) 1937. g. 22. oktobrī Rīgā
mir. Līze Kimenis, dzim. Krūkliņš

dzim. 1864. g. 15. aug., 1950. i.;

1938. g. 3. martā. 42329z

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sesretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. marta tiesas sede

nolasīs Anža (Andža) Karkliņa

testamentu. Anžs (Andžs)

Kārklinš miris 1931. g. 28. feb-

ruārī Mārcienas pagasta.

1938. g. 10. martā.

2301. 1. 43069p

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

notikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. marta tiesas sēdē

nolasīs, Gusta Ābeles testamen-

tu. Gusts Ābele dzimis 1847. g.

16. aprilī (v. st.) un miris 1930.

gada 25. septembri Kārķu pag.

1938. g. 10. martā.

2443. 1. 43070?

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. marta tiesas sēdē

nolasīs Esteres Meitiņš un viņas

vīra Hirša Meitiņa testamentu.

Estere Meitiņš, dzim. Roninsons,

dzim. 1857. g. un mirusi 1928. g>.

15. aprilī Rīgā.

1938 L g. 10. marta.

2316. 1, 4307 lp

Priekšsēdētaja b. J. D r a n de.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. marta tiesas sēdē

nolasīs Ādama Kmmholca tes-

tamentu. Ādams Krumholcs

dzimis 1869. g. 30. augustā Māz-

salacē un miris 1937. g. 22. no-

vembrī Rozēnu pagasta.

1938. g. 10. martā.

2331. I. 43072p

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

22. februārī Stases Baranaus-

kas, dzim. Bagdonavičaite, pra-

sības lietā pret Jonasu kara-

nausku par laulības šķiršanu,

tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1924.

gada 31. augustā Lietuvā. Šau-

ļos, sv. Jura baznīcā starp

Stāsi Baranauskas, dzim. Bag-
donavičaite, un Jonasu Bara-

nausku uz Lik. par laul. 50. p.

pamata, piešķirt sievai pirms-

laulības uzvārdu „Bagdonavi-
čaite".

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. nol. 833.. 859. un 1450.

pantos paredzēta laika, tad

spriedums nāks likumīga speķa.

1938. g. 4. martā.

■Ns 70/38. 431447. 42558p

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
1. marta lēmumu reģistrēti Lat-

vijas bankas darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 12. febr. pie-

ņemtie statūti.
.

43057b

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekre.. K. Frīdrichsons-

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

ar reģistra 4355. num., pa-

matojoties uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 4. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Hone Sprukts ar firmu „Saule"
H. Sprukts".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908. g.

4. decembrī Rēzeknē dzimušais

Hone Sprukts, dzīvo Rīgā,
13. janvāra ielā 21/23, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937.'
g. 2. jūnijā. Uzņēmums

apavu un gumijas preču tirgo-
tava atrodas Rīgā, Marijas
ielā 21-a.

Pilnvarnieks Vuifs Malkins ar

1937. g. 10. jūnijā izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1938. g. 4. martā.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

ar reģistrā 4356. num., pa-

matojoties uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 4. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
Hermīne Ezis ar firmu ~Maiznīcak-

onditoreja Hermīne Ezis".

Vienpersonīgatirgotāja, 1905.g.
26. februārī Pāles pag. dzim.

Hermīne Ezis, dzīvo Madonā,
Poruka ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'g. jūnijā. Uzņēmums
maiznīca atrodas Madonā,

Poruka ielā 3.

Rīgā, 1938. g. 4. martā. 42917b

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
ar reģistra 4357. num., pamato-

joties uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Otomars-Raimunds Kalniņš ar

īirmu „1. šķiras traktieris Oto-

mars kalniņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894. g.
4. maijā Grašu pag. dzimušais

Otomars-Raimunds Kalniņš, dzīvo

Cesvaines pag. ~Šlākā".
Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī. Uzņēmums
1. šķiras traktieris atrodas

Cesvaines pag. ~Šlākā".

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43088b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
ar reģistra 4358. num., pamato-
joties uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 7. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Arvēds-Julijs Eglītis ar tirmu

~A. Eglītis".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1902. g.

31. decembri Dzelzavas pag.

dzim. Arvēds-Julijs Eglītis, dzīvo

Madonā, Vienības ielā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. g. Uzņēmums pulk-
steņu, velosipēdu, stikla un šau-

jamo piederumu tirgotava
atrodas Madonā, Vienības ielā 9.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43089b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar reģistra 575. num., ierakstītās
firmas ~Elias Kenigsfests" reģ.
folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 7. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka saskaņā ar

paziņojumu, šīs firmas uzņēmums
pārtikas preču tirgotava

1938. g. 4. martā pārvietots
Dzirnavu ielā 119, Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43098b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Timber-

Export" A. Kagans" (Rīgā, Strēl-

nieku ielā !, 2. dz.) reģ. 995. foh,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. marta lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka šīs firmas

īpašnieks Arons Kagans 1938. g.

26. februārī miris;

b) atzīmēts, ka ar Rīgas

pilsētas bāriņtiesas 1938. g.

1. marta lēmumu par mir. Arona

Kagana mantojuma masas aiz-

gādni iecelts 1896. g. 18. martā

Rīgā dzim. Ābrams Zēmanis,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 23,

9. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 42921b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „Brāļi Sobocinski" (Rīgā,
13. janvāra ielā 7) ierakstītas

atklātās s'ab. reģ. 1174. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

5. marta lēmuma pamata ierak-

stīts: saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. uzņēmumi: a) galvenais-
technisku piederumu un mašinu

tirgotava un b) ādu dzensiksnu

darbnīca 1938. g. ī. martā

pārvietoti Kalēju ielā 66, Rīga.

Rīgā, 1938. g. 5. martā. 43096b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „K. Bodnieks"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 28-a)
reģ. 1186. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938 i g. 7. marta

lēmuma pamata ierakstīts: pro-

kūrists 1938., 1939. un 1940. g.

Vilhelms Ulmanis.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43095b

Tirdzn. reģ. tiesai.M. G r un d ul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Naftelis Ka-

tans" (Rīgā, Kr. Barona ielā 8,
8. dz.) reģ. 1196. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. marta lēmuma pamata

ierakstīts, ka saskaņā ar pa-

ziņojumu:

a) šī firma 1938. g. 1. janv.

likvidējusi lopu, gaļas, zirgu un

labības uzpirkšanas un atkal-

pārdošanas uzņēmumu, Rīgā,
Kr. Barona ielā 8, 8. dz.;

b) Šajam-Leibam Katanam iz-

dotā pilnvara 1938. gada3. martā

atsaukta.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43092b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar reģistra 1202. num., ierakstītās

firmas „Abrams Gurevičs" reģ.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 7. marta lēmuma pamata

ierakstīts, ka no 1938. g. 1. marta

šīs firmas uzņēmums tabakas

preču tirgotava atrodas Rīgā,

Jaunielā 23.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43099b

Tirdzn. reg. tiesai. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „A. Ludziņš"
(Rīgā, Elizabetes ielā 77) reģ.
1285. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 7. marta lēmuma

pamata ierakstīts:

1) šīs firmas uzņēmuma dar-

bības nozare turpmāk ir mūzikas

instrumentu, nošu un elektrības

piederumu tirdzniecība;

2) prokūrists 1938., 1939. un

1940. gadam Zamuēlis Ludziņš.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43091b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Julijs RiDelis"

reģistra 1428. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 8. marta

lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs firmas

uzņēmumums puķu tirgotava
1938. g. 4. martā no 1. Smilšu

ielas lp' pārvietots Vaļņu ielā 30,
Rīgā.

v

Rīgā, 1938. g. 8. martā. 43102b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „Julijs Gun-

dars" reģistra 1987. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

10. marta lēmuma pamata

ierakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks

Jūlijs Gundars no 1938. g.

8. marta dzīvo Rīgā, Elijas
ielā 1, 1. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmums

kosmētiska laboratorija no 1938.g.

8. marta atrodas Rīgā, Elijas
ielā 1.

Rīgā, 1938. g. 10. martā. 43101b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „A. Zvirbulis"

reģistra 1991. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 4. marta

lēmuma pamata ierakstīts, ka

sakarā ar ielu pārdēvēšanu Rīgas-

Jūrmalas pilsētā un namu nume-

rācijas pārkārtojumu:

1) šīs firmas īpašnieka Augusta

Zvirbuļa dzīves vieta ir Rīgas-

Jūrmalas pilsētā, Mellužu prosp. 8

2) min. firmas uzņēmumu:

a) vīnu tirgotavas un b) pārtikas

preču tirgotavas atrašanās vieta

ir Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Mellužu

prospektā 8.

Rīgā, 1938. g. 4. martā. 42920b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības' „A" reģistrā
ierakstītās firmas „U. Krasovskis"

reģistra 2284. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 4. marta

lēmuma pamata:

1) ierakstīts ka,

a) šīs firmas īpašniece Urzula

Krasovskis no 1938. g. 16. febr.

dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 9;

b) uzņēmums (smago ormaņu
uzņēmums) no 1938. g. 16. febr.

atrodas Rīgā, Pētersalas ielā 9;

2) ierakstīts: šīs firmas līdz-

šinējam pilnvarniekam Ādolfam-

Antonam Krasovskim 1937. g.

s.janvārī izdota pilnvara-prokura.

Rīgā, 1938. g. 4. martā. 42919b

Tirdzn. reģ. tiesn.N. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
2494. num. ierakstītā firma

„H. Poles" (Rīgā, Vaļņu ielā 2)
uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

7. marta lēmuma pamata tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, kā likvi-

dēta 1937. g. 30. decembrī.

Rīgā,l93B. g. 7. martā. 43105b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar reģistra 2777. num. ierakstītās

firmas ~Rigakonserv A. Šneiders"

(Rīgā, Šarlotes ielā 42) reģistra

•folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 7. marta lēmuma pamata

ierakstīts, ka saskaņā ar pa-

ziņojumu, šīs firmas' īpašnieks
Aleksandrs Šneiders no 1937. g.
7. septembra dzīvo Rīgā, Baz-

nīcas ielā 34, 4. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43097b

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „B. uliks"

reģistra 4192. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 8. marta

lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs firmas

uzņēmums koku eksports
1938. g. 4. martā pārvietots
Tērbatas ielā 7, 3. dzīv., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 8. martā. 43103b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „E. Šmits"

(Rīgā, Marijas ielā 70) reģistra
4277. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 7. marta lēmuma

pamata ierakstīts: ar 1938. g.
23. februāra uzrakstu atcelts

1937. g. 10. decembrī Bēra Radi-

noviča un Eliasa Šmita noslēgtais
pirkuma-pārdevuma līgums un

šo firmu līdz ar uzņēmumu

ieguvis 1895. g. 21. septembrī
Rīgā dzimušais Bērs Rabinovičs,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 70, 4. dz.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 42918b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „B" reģistra

468. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

7. marta lēmumu, ierakstīta paju

sabiedrība ar firmu „Štauvēšanas

un transporta paju sabiedrība ar

mainīgu kapitālu".
Sabiedrības sēdeklis ir Rīga,

Pils ielā 20.

Sabiedrības mērķi ir: a) iz-

kraušanas, iekraušanas un pār-
kraušanas darbu izpildīšana kuģos

laivās, vagonos un noliktavās;

b) mantu un materiālu pārvadā-

šana pa ūdens un zemes ceļiem

un c) mantu un materiālu uz-

glabāšana un šķirošana.
Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 10.000—, kas sadalās 100

pajos pa Ls 100,— nomināl-

vērtībā katrs.

Valde: 1) valdes priekšsēdētājs
Augusts-Osvalds Ziemiņš, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 45, 2) valdes

priekšsēdētāja vietnieks Alberts

Šulinskis, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 7, 3) Jānis Štellers,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 83/85,

4) Mārtiņš Lazda, dzīvo Rīgā,

Rītupes ielā 41, 1. dzīv. un

5) Jāzeps Veikšiņš, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 103.

1937. g. 6. novembri finansu

ministris apstiprinājis sabiedrības

statūtus, un tie ievietoti 1937. g.

1. decembrī „Ekonomista" 23. n.

Sabiedrības darbība atklāta

1937. g. 26. novembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,

zemesgrāmatās ierakstāmus un

citus aktus, tāpat ari pieprasī-

jumus par sabiedrības sumu at-

pakaļdabūšanu no kredītiestādēm

paraksta divi valdes locekļi. Te-

košo rēķinu čekus paraksta viens

valdes loceklis, kuru valde uz

to pilnvarojusi. Naudas sūtī-

jumu un dokumentu saņemšanu

pastā paraksta viens valdes

loceklis, piespiežot sabiedrības

zīmogu. Visu sarakstīšanos sa-

biedrības darīšanās izdara valdes

vārdā ar vienu valdes locekļa

parakstu.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43090b

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un dU'l i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Rīgas Biržas

Banka" (Rīgā, 1. Pils ielā 23)

reģistra 83. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 7. marta

lēmuma pamata ierakstīts: šai

firmai ir Jelgavā, Uzvaras ielā 55,
linu un pakulu dziju noliktava.

Rīgā, 1938. g. 7. martā. 43093b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Anglijas akciju sabied-

rība The Union Cold Storage
Company Limited, nodaļa Rīga",
ierakstītas akciju sabiedrības reg.

257. folijā, uz tirdzniec. reg.
tiesneša 1938. g. 5. marta lēmuma

pamata:

1) ierakstīts, ka līdzšinējā
firma papildināta ar vārdu likvi-

dācijā";
2) ierakstīts:

a) saskaņā ar Anglijas akciju
sabiedrības „The Union Cold

Storage Company Limited"

1938. g. 3. janvāra paziņojumu,
nolemts likvidēt šīs sabiedrības

nodaļu Rīgā un iecelts likvi-

dators; pēc likvidatora paziņo-

juma, likvidācija uzsākta 1938.' g.
15. februārī;

b) šīs sabiedrības nodaļas Rīgā
likvidatora sēdeklis ir Rīgā, Val-

demāra ielā 20, 5. dz.;

c) par šīs firmas likvidatoru

iecelts Edvīns Magnuss, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 20, 5. dz.

Rīgā, 1938. g. 5. febr. 43104b

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedr. „Pollock
& Company" (Rīgā, Smilšu

ielā . 24/26) ierakstītās akciju
sabiedrības reg. 272. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
8. marta lēmuma pamata ierak-

stīts: saskaņā ar paziņojumu,
šīs sab. valdes priekšsēdētājs
Aleksandrs Everss no 1938. g.
5. marta dzīvo Rīgā, Dancigas
ielā 19, 2. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 8. martā. 43094b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Miltu rūpniecības un

tirdzniecības akciju sabiedrība
A. Rank un Ko" (Rīgā, Rūp-
niecības ielā 7) ierakstītās akciju
sabiedrības reģ. 297. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
5. marta lēmuma pamata
ierakstīts: šīs akciju sabiedrības
akcionāru 1937. g. 23. augusta

pilnsapulce un tās pieņemtie lē-

mumi, starp citu, arī par Lazara
Vellera ievēlēšanu valdes locekļa
kandidāta amatā Mozus Pekera

vietā, pēc Tiesu palātas 1938.
g.

10. februāra 1251. izpildu raksta,
ar Rīgas apgabaltiesas 1937. g.
8. novembra spriedumu atzīti
par neesošiem.

Valdes locekļa kandidāts Mozus
Pekers dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 27.

Rīgā, 1938. g. 5. martā. 43100b

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik

1628.—1631., 1636. un 1710.
0..

paziņo, ka ar Gustava Apsīša,
dzini. 1863. g. 18. oktobrī,
mir. 1931- g- 27. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi.

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

1078. 1. 423370

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretārs M. Deving te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Annas Griķis, dzim.

Lejai mir. 1918. g. 30. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz ■šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

1123. 1. 423380

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Magnusa d

Šulca, dzim. 1829. g. 12. maijā,
mir. 1904. g. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz. šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. k„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

294. 1. 423390

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Kalnupel-
nieka, dzim. 1879. g. 3. decembrī,
mir. 1937. g. 14. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

1094. 1. 423400

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t ejjļ;

Telgavas apgabaltiesas civilnocU

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. a.

paziņo, ka ar Emilijas Dziņs,
dzim. Mierkalns, dzimusi

1903. gada 25. augustā, mirusi

1937. gada 6. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikorm-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

1011. 1. 423420

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

59. num., pirmdien, 1938. g. 14. martā
Valdības Vēstnesis4



Jelgavas apgabait. civilnodala,

namatojoties uz Civilproc. nolik

?628 —Ī63I-. 1636. un 1710. p..

oazino, ka ar Simaņa Michai-

joVa,' dzim. 1888. g., mir.

1937. gada 24. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz
šo mantojumu butii kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājumi)

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs pa,

zaudētām.

(elgavā, 1938. g. 2. martā.

1005. 1. 423410

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devi n g te Is.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elizabetes Jurevics,

dzim. Buks, dzim. 1867. g. 24. jul.,
mir. 1937. g. 29. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

479. 1. 423430

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Deving te Is.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

IG2B.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vilhelma Rāna,
dzimis 1851. gadā, miris

1928. gada 15. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikotni-

«ariem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938 g. 2. martā.

603. I. 423440

Priekšs. v. A. Mīrenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Elemaņa-

Ilmaņa, dzini. 1873, g. 22. juli'jā,
mir. ' 1935. g. I. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda?

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sarieni u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdibas Vēst-

nesi" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ uti prasības atzis pat

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

900. 1. 423450

Pnekšs. v. A. Mīlenbachs.

MSekretārs M. D e v i n £±e_l s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. n..

paziņo, ka ar Toma Urbanoviča,

dzim. 1875. g. 16. februārī,
mir. 1937. g. 17. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.

899. I. 423460

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

__Jsekretars M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

Pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

Paziņo, ka ar Jāna Vecmana,
dzim. 1869. gada' 19. maijā,
mir. 1937. gada 19. jūlijā, nāvi

•r atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludināiuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 2. martā.
1012. 1. 423470

Priekšs.
v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i nj te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
izskatījusi Finansu ministrijas
lūgumu izšķīdināt par mirušu
Sigismundu Kānu, kas dzimis
1875.

g. 30. janvārī (v. st),
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 13. janvāra lēmumu uz-

aicina nozudušo Sigismundu
Kanu ierasties vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi 1

gada laikā pēc'šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā uzturēšanās vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par to,
ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 3. martā.

Obl. 295. 1. 42465g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Zeeva-Vulfa Ju-
delsona, dzim. 1865. g. mir.

1930. _g. 15. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. martā.

1264. I. 42469p

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretars M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—163!.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jana Āfelda (Apel-

ta), dzim. 1873. g. 10. janv.,

mir. 1927. g. 6. novembrī, nav i

i'r atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

iurņa terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs pat

zaudētām.

Jelgavā, IQ2'B. g. 3. martā.

1201. 1. 424700

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. DeviuM e I s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1G28.—1631., 1636. un 1710. ».,

paziņo, ka ar Antona Kalinkas,

dzim. 1881. g. 19. aprīlī,

mir. 1932. g. 16. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sáriem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. martā.

1200. 1. 4247 lp

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s

Jelgavas apgabalt. iirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. ģ. 7. marta lēmumu (1938. g.

86. žum. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģ. ~A"

diļas 892 reģ. num. ir ierakstīta

firma: „Meiers Kacs".

Meiers Kacs dzim. 1885. g.

31. maijā Jaunjelgavā un dzīvo

ļelgavā, Raiņa ielā 17.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,

Raiņa ielā 17, un tā darbība

atklāta 1920. g.; darbības no-

zare: tirdzniecība ar labību un

sēklām.

ļelgavā, 1938. g. 7. martā.

„A" 892.1. 43113b

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ū š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 8. marta lēmumu (1938. g.

87. žum. num.), Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģ. „A"

daļas 443. reģ. num., firmas

„Brā!i Zaksi" folijā ir ierakstīts,

ka kopš 1938. g. 31. janvāra
sabiedrības sēdeklis atrod. Vents-

pilī, Vadoņa ielā 41.

Jelgavā, 1938. g. 8. martā

„A"443. I. 43112b

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i n š.

Sekret. v. i. Edg. Zvi r gzd s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatodamās uz 1938. g.
12. februāra lēmumu, paziņo,
ka ar šis tiesas 1920. g. 14. aprija
lēmumu reģistrētā Turlavas biblio-

tēkas biedrība reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 3. martā.

Akts 53/20 42352 x

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatodamās uz 1938. g..

12. februāra lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1925. g. 8. sep-
tembra lēmumu reģistrētais Lie-

pājas tenisa klubs reģistrā
dzēsts.

Liepājā, 1938. g. 3. martā.

A. 23/27 42354 x

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. registr. nod.,

pamatodmās uz 1938. g.
12. februāra lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1920. g. 14. februāra

lēmumu reģistrētā Liepājas

sulaiņu un pārējo kalpotāju sav-

starpējā palīdzības biedrība re-

ģistrā dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 3. martā.

A. 14/20 42355 x

Reg. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretarajv. A. P I 0 rri ī t i s.

Liepājas apgabalt. registr. nod.,

pamatodamās uz 1938. g.

12. februāra lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1930. g. 18. dec.

lēmumu reģistrētā studentu bied-

rība ~Neo - Curonia" reģistri
dzēsta.

1938. g. 3. martā.

A. 3/35 42356 x

Rej?, nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū mJJXs.

Liepājas apgabalt. registr. nod.,

pamatodamās uz 1938. gada
12. februāra lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1928. g. 23. maija
lēmumu reģistrētā Liepājas un

apkārtnes strādnieku bibliotēkas

biedrība reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 3. martā.

A. 51/28 42357 x

Reg. nod. pārz. Á. K i r š f e 1 d s.

Sek r etara v. A. P 1 ū m ī t i s*i

Liepājas apgabalt, registr. nod.,

pamatodamās uz 1938. g.

12. februāra lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1930. g. 23. ok-

tobra lēmumu reģistrētā Lie-

pšj:is trūcīga jūrskolnieku pall-
tizīoas bieorība reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 3. martā.

A. 23/37 42358 x

Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. registrac.

nod. uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 24. februāra

lēmurrtu reģistrēti Ezeres patē-

rētāju- biedrības „Skudra" ār-

kārtējā pilnā biedru sapu'icē
1927. g. 14. novembrī pieņemtie 1
jaunie statūti un ierakstīti kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1920. g. reģistra 1. daļā,
22. lapā, atvietojot līdzšinējos ■
statūtus.

Valdes mājas atrodas Ezerē. .

Liepāiā, 1938. g. 4. martā.

L. 10/38. 42476g

Nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s

_

A. PJ ū m ī tis.

Liepājas apgabalt. reģistrae.
nod. uz likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 1938. g. 24. februāra
lēmumu reģistrēti Pampāļu ko-

operatīva pilnā biedru sapulcē
1937. g. 19. septembrī pieņem-
tie jaunie statūti un nosaukums

„Pampalu patērētāju biedrība"

un ierakstīti kopdarbības sa-

biedrību un to savienību 1924.'

gada reģistra 1. daļā, 172./173.

lapa, atvietojot līdzšinējos sta-

tūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Pam-

pāļu ciemā.

Liepājā, 1938. g. 4. martā.

L. 12/38. 42477g

Nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra PJ āmī t is.

Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod. uz likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām

14. p. pamata paziņo, ka ar ap-

gabaltiesas 193& g. 24. februāra

lēmumu reģistrēti Laidu patē-

rētāju biedrības pilna biedru sa-

pulcē 1937. g. 24. oktobrī pie-

ņemtie jaunie statūti un nosau-

kums „Skrundas patērētāju

biedrība" un ierakstīti kopdar-

bības sabiedrību un to savienī-

bu 1932. g. reģistra l. dala.

87. 'lapa, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Skrun-
das ciema.

Liepājā, 1938. g. 4. martā.

L. 13/38. 42478i;
Nod. parz. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatodamās uz Likuma
par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 179. p., pazi-
ņo, ka ar Liepājas apgabaltie-

sas 1938. g. 3. marta lēmumu
reģistrēta Briņķu piensaimn.

sabiedr. savienošanās ar Bakū-

zes piensaimn. sabiedrību, pir-

mējai ieplūstot pēdējā, pie kam

savienota organizācija darbo-

jas uz Bakūzes piensaimnieku
sabiedrības reģistrētiem statū-

tiem un ar to pašu nosaukumu.

Liepāja. 1938. g. 5, martā.

Akts 15/38. 42589'g
Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Vikentija B'laževiča lūgumu
izsludināt par mirušiem nozudu-

šos Jāzepu un Stepanu Blaže-
vičus tiesa 1938. g. 24. janvārī
nolēma: izsludināt par miru-

šiem Jāzepu un Stepanu Blaže-

vičus, kas dzimuši: 1) 1864.

gada 18. decembrī, 2) 1878. g.

1. decembrī, abi Piedrujas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 1. martā.

218a/38._ 42240g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 28. novembri
mirušā Donata Antona d. Trupa,

dzim. 1870. g., 1935. g. 20. no-

vembrī pagasttiesa sastādītais

testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 29. maija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 18-38. g. 1. martā.

L. 1158a/36. 4224 lg
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. maijā
miruša Jāzepa Pizeļa, dzimuša
1862. ig. 9. janvārī, 1934. gada

27. augusta sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 20. septembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 1. martā.

L. 231 la/37. 42242g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra n. i. F. K n ne n «

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. p., paziņo, ka izska-

tījusi Jura un Juliāna Kokinu

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Antonu Kokinm tiesa

1938. g. 24, janvārī nolēma:

izsludināt par mirušu Antonu

Kokinu, kas dzimis 1865. g.

2. martā (v. st.) Līksnas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 2. martā.

L. 204a/38. 42361p

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretara v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz" šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legatariem.

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 Mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām :

1) Vasilijs Grigorjevs, dzini.

1840. g. 28. februārī, inrr. 1927.

gada 14. oktobrī Pilskalnes pag.,

L 22a/38.;

2) Nikita Devjatnikovs, dzim.

1895. g., mir. 1935. g. 20. maijā,
L 29a/38.;

3) Antons Vonogs (Vanags),
dzini. 1859. g. 4. jūlijā, mir.

1929. g. 12. februāri Kalupes
pag., L 321a/38.;

4) Piters (Pēteris) Rasnacis,
dzim. 1863. g. 4. augustā, mir.

1929. g. 2. augustā Kalupes pag.,

L 483a/38.;
5) Antons Cakuls, 87. g. vecs,

mir. 1924. g. 12. aprīlī Vārkavas

pag., L 708a/38.;

6) Ignats Sprugis, 85 g. vecs,

mir. 1933. g. 8. martā Izvaltas

pag.. L 850a/38.;

7) Jāzeps Prokopovičs, dzim.

1878. g. 8. jūlijā, mir. 1934. g.

25. augustā. L 901a/38.;

8) Juris Mežinskis, 57 g. vecs,

mir. 1916. g. 3. oktobrī Preiļu

pag., 1121a/38.;
9) Kazimirs Januševskis, dz.

1860. g. 29. aprilī, mir. 1932. g.

14. septembri Demenes pag.,

L 1144a/38.;

10) Adela Ošuroks, dzim 1865.

gada 8. marta, mir. 1927. gada

19. septembrī Pustiņas pag.,

42590 L 1153a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 3. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 22. jūnijā
mirušās Salamonas Kaļvans
1936. g. 16. aprilī pagasttiesā
sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 12. jūlija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 1. martā.

L. 2615a/37. 42243«;

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 18. jūlijā
miruša Izidora Povulāna 1936.

gada 6. jūlijāpagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 23. februāra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. l. marta.

L. 1489a/37._ 42244g
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 27. janvārī
mirušā Jēkaba Ribinicka 1933. g.

19. decembrī sastādītais nota-

riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 9. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. martā.

L. 3572a/37._ 4_2362p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. gi 2. martā

mirušās Olgas Kurkovs 1937. g.

26. februārī pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 9. decembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. martā.

L. 3573a/37._ 42363p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 3. aprilī
mirušā Seimaņa Matula 1937. g.

3. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 9. decembra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. martā.

L. 2788a/37._ 4_2364p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 16. septembrī
mirušās Ksaverijas Millers 1931.

gada 2. maijā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 4. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 2. martā.

L. 989a/37_. 42365p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 15. maijā

mirušā Vladislava (Vladimira)

Jasinska 1936. g. 27. aprilī sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1937. g. 29. jan-

vāra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. L 1228a/37. 42366_p
Daugavpilī, 1938. g. 2. marta.

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3, civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Jāņa Dzeņa testamentu.

Jānis Dzenis dzimis 1873. g.

27. maijā un miris 1937. gada

13. septembrī.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1350a/38. 42762p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1538. g.

26. martā minētās nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Konstantīna Potašin-

ska testamentu. Konstantīns

Potašinskis dzimis 1875. g. un

miris 1937. g. 9. februārī Mēr-

dzenes pagastā.
Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1423a/38.
_

42763p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tilti ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Meikuļa Ločmeļa testa-

mentu. Meikuls Ločmelis dzi-

mis 1860. g. 7. novembrī un

miris 1937. g. 13. oktobrī

Baltinavas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1425a/38.
_

42764p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

_

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Aloiza Skudra testa-

mentu. Aloizs Skudra dzimis

1861. g. un miris 1937. g. 19.

janvārī Maltas pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1437a/38. 42765p

Priekšsēdētaja b. .[.Dāvis

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Ilžas Jančevskis testa-

mentu, 11/.a Jančevskis dzi-

musi 1856. g. un mirusi 1937. g.

11. jūlija Mērdzenes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1495aV38.
_

427_66p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiftiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Aneles Mākleris testa-

mentu. Anele Mākleris dzimusi

1885. g. 24. decembrī un mirusi

1937. g. 4. decembrī Nirzas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1526a/38.
_

42767p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Tadeuša Šveida testa-

mentu. Tadeušs Šveida dzimis

1870. g. 29. decembrī Nirzas

pagastā un miris 1938. g. 2.

janvārī Nirzas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1542a/38.
_ 427_68p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. marta minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Ananija Skladneva tes-

tamentu. Ananijs Skladnevs

dzimis 1865. g. un miris 19'37. g.

29. maijā Makašēnu pagastā:

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1598a/3_B.
_

42769p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26. martā minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs Mārtiņa Stepulana tes-

tamentu. Mārtiņš Stepulans
dzimis 1856. g. 14. novembrī
Mērdzenes pag. un miris 1937. g.

6. decembrī Mērdzenes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L 1627a/38.
_ 427_70p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

26.
_

marta minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs uti

nolasīs Ustinijas Kamīns testa-

mentu. Ustinija Kamīns dzi-

musi 1890. g. un mirusi 1937. g.

23. februārī Linavas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 7. martā.

L !660a./38.
_

42771 p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka
Centrālā krievu lauksaimniecī-
bas biedrība „Pachar", kas bija

reģistrēta 1927. g. 29. jūlijā, ir

slēgta ar tiesas 1938. g. 29. feb-

ruāra lēmumu un tās likvidācija
nobeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 4. martā.

L. 104/27. 42479g
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. K. Ka ņ e p s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu !ik. 239. p.

paziņo, ka ar 1937. g. 10. nov.

spriedumu Anna - Otilija-Marija
Skeberdis, dzim. 1910. g. 19. okt.,
atzīta par vainīgu, ka 1937. g.
29. septembrī Torņakalna tirgū
tirgojusies ar pilnpienu, kas ne-

satur vajadzīgo tauku %, un

sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

ar Ls 10 vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 8. martā.

1509. kr. !. 43123b

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Augusta,
dzimis 1870. g. 12. jun. v. st.,

miris 1938. gada 13. janvārī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t. pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. f. martā.

420. 1. 42217

Miert'csnesis E. Maurers.

59. num., pirmdien, 1938. g. 14. martā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no!ik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Čakstena,
dzim. 1884. gada 4. augustā,
mir. 1937. gada 6. novembrī,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tadēl uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 1. martā.

422. 1. 42248

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Otilijas-

Šarlotes Saulītis, dzim. 1899. g.

12. apr., mir. 1937. g. 12. jun.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstenesī", un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 2. martā.

426. 1. 42368p

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 8. martā

laulāto mantrsko attiecību re-

ģistra .1190. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Uksi, dzim.

1882. g. 30. septembrī Platones

pag., un Olgu Lfksis, dzim. Beb-

ris, dzim'. 1885. g. 16. novembrī

Valmierā, no 1938. g. 8. marta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm p.),
kas nodibināta ar 1930. gada

11. dec. Rīgā, notāra J. Pur-

gala kantorī ar reg. 15953. num.

noslēgto līgumu.

1938. g. 8. martā.

1190. r. 1. 43122g
Miertiesn. 2. Jumiķis

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 10. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1191. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arturu Grīn-

blatu, dzim. 1902. g. 6. aprilī
Medzes pag., un Irēni Grīnblats,

šķ. Fadeievs, dzim. Jansons,
dzim. 1902. g. 17. decembrī

Rīgā, no 1938'. g. 5. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 5. martā

Rīgā, notāra J. Krūkianda kan-

torī ar reg. 4813. num, noslēgto

līgumu. 1191. r. 1. 43121g

1938. g. 10. martā.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretars A. Duntaus.

Izlabojums.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesne-
ša sludinājums, kas ievietots

„
Valdības Vēstneša" š. g.

15. num. 9. lappuses 1. slejā par

laulāto Staņislava un Irēnes-
Racheles Pržedborsku mantisko

attiecību reģistrāciju (1134/r. 1.),
jāizlabo tādi. ka Irēne-Rachele

Pržedborskis, dzim. Minskers, ir

dzimusi nevis 1895. g. 30. jūnijā,
bet gan 1900 g. 30. jūnijā.

1134. r. 1. 43120g
Rīgā, 1938. g. 10. martā.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis

_Sekretars A. D un t aus.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1629., 1630. un 1710. pantiem,
uzaicina visas personas, kurām

būtu kādas tiesības uz Jelgavā
1937. g. 22. dec. mirušā Jāņa

Puteņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt tādas

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un aizrāda,

ka pēc še norādītā termiņa no-

tecēšanas visas nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām un iznicinā-

tām. 42370?

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

uz Augusta Skujas lūgumu un

savu 1938. g. 2. marta lēmuma

pamata, uzaicina 1937. g. 24. au-

gustā Liepājā mirušā Eduarda

Andreja d. Skujas mantiniekus,

kreditorus, fideikomisarus un

visas citas personas, kam va-

rētu būt kādas tiesības vai pra-

sības uz vina atstāto mantoju-

mu, pieteikt tiesai savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas"

..Vaļdības Vēstnesī". Minētā

laika nepieteiktās tiesības un

1 prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 2. martā.

311. ī. 42369?

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem I. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 5. martā

laulāto mantisko attiecību reģ.
3. lapā ierakstīts, ka starp laulā-

tiem Robertu Cīruli, dzini. 1907. g.

3. februārī Grobiņā, un Emīliju-

Otīliju-Jūli Cīruli, dzini. Buri,

dzim. 1899. g. 26. oktobrī Liepājā,
no 1938. g. 2. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 2. martā

Liepājā notāra G. Siengrevica
kantorī ar reģ. 1031. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 5. martā.

3.7r. 1. 42779b

Miertiesnesis V. Robežnieks.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 11. febr.

spriedumu Lazars Nikitins,. dzim.

1909. g. 10. aug. atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievērošanā 1938. g. 7. februārī

savā tirgotavā Daugavpilī, No-

metņu ielā 7 un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,

vai maksātnespējas gadījumā ar

7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1938. g. 10. martā.

175/38. 43125b

Miertiesnesis A. Dzintars

Ilūkstes iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. pi

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p L,
paziņo, ka 1938. g. 3. marta-

laulāto mantisko attiecību reg.

9. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Haimu Berkoviču, dzim.

1878. g. 14. decembrī Aknistes

pag. Aknistes ciemā, un Rozi

Berkovičs, dzim. Zachers, dzim.

1890. g. 18. aprilī Subatā, no

1938. g. 25. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117.

p. un turpm. p), kas nodibināta

ar 1938. g. 25. febr. Ilūkstes

notāra P. Silkama, Subata, kan-

,torī ar reg. 210. num. noslēgto

līgumu. 9. mt. r. I. 42372p

1938. g. 3. martā

Miertiesu. H. Š v ar c b a c h s.

Sekretārs Mā 1 ka 1 ns.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,'
paziņo, ka ar 1937. g. 30. nov.

tiesas pavēli Anisija Smirnovs,
dzim. 1904. g. Linavas pag.,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1937. g.
29. oktobrī savā dažādu preču
tirgotavā Linavas pag. Pupurevas
ciemā un sodīta pēc Sodu bk

235., 26. un 57. p. aŗ Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Jaunlatgalē, 1938. g. 10. martā.

L. 1358'37. 43124b

Miertiesnesis K
JJM_aļk_a_us.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kandeja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g„ 29. martā, pīkst. 10,

Rīga, Marijas iela 26, 41. dz.,
1. publiska izsolē pārdos Leo

Vīksnes mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 285,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 11. martā.

279. 1. 43177g
Tiesujzpild. J. Ka zu b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības iela 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības _gatvē_ 197/199,
30. dz., publiska izsole pārdos
Roberta Pētersona spoguli un

adas izstrādājumus, kas novēr-

tēti par 270 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 3. martā.

156. 1. 43128g

Tiesu izpild. .1. Kurmī t i s

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo
ka 1938. g. 22. martā, pīkst. 10.10,
Rīga, Indrānu ielā 11. 8. dz.,
publiska izsole pārdos Eduarda
Bērziņa mēbeles, kas novērtētas

par 440 latiem.

Pārdodam' 3 mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā
un

vieta.

193®. g. 3. martā. >

658- 1. 43126s

Tigsujzpffdītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. ies. tiesu
izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz.. paziņo
ka 1938. g. 22. martā, pīkst. 11,
Rīgā, Brīvības ielā 89, 2. dz..

2. publiskā izsolē pārdos Alises

Valters mēbeles, traukus un ap-

ģērbus, kas novērtēti par 713

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 679. 1. 43129

1938. g. 4. martā.

Tieşu izpļ'ditājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. S. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Brīvības ielā 124, I. dz., paziņo,
ka 1938. g, 22. martā, pīkst. 11.40,

Rī,gā, Ar. Briana iela 18, 12. dz.,

publiskā izsolē pārdos Līvijas

Šteinbergs mēbeles, kas novēr-

tētas par 300'latiem. 43127g

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

IS'3B. g. 4. martā. 681. l,

Tiesu izpildītājs J, K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild.. kufa kancleja ir Rīgā,

Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 23. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Lāčplēša ielā 76. 2. pub-

liskā izsolē pārdos Henrietes

Deičs skārdu lietu fabrikas ma-

šīnas u. c, kas novērtētas par

7075 vatiem. 43130s

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 43130

1938. g. 4. martā. 677. 1.

Tiesu izpi'dītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild,, kura kancl'eja ir Rīgā,
Elizabetes ieiā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g„ 22. martā, pīkst. 10,
Rīga, Kalnciema iela 40, 2. pub-
liskā izsolē pārdos Hansa Pe-

tersa dēļus, kas novērtēti par

410 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. g. 12. martā. 43258«

Tiesu izpildītājs L. JakstinS.

Rīgas apgabali. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. martā, pīkst. 10,
Rīga, L. Nometņu iela 5, 2. pub-
liskā izsolē pārdos Kārļa Ko-

ciņa ādaino mašīnu, kas novēr-

tēta par 400 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

1938. g. 12. martā. 43259«

Tļesu jzpjļdītājs L. Ja k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsā,
Elizabetes iela 8. 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. martā, pīkst. 11,
Rīga, Grobiņas iela 3, 1. dz.,
1. publiska izsolē pārdos Alek-
sandra Ostrovko un Emilijas

Strops mēbeles un radio apa-

rātu, kas novērtēti par 240 la-
tiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

1938. g. 12. martā. 43260g

Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kuŗa kancleja ir Rīgā,
Matīsa iela 13, 2. dz., paziņo, ka

1938. gada 23. martā, pīkst. 11,
Rīgā, Daugavgrīva_s ielā 32,
1. publiska izsole pārdos Niko-
laja Stepana veikala letes, sva-

rus, elektromotorus un c., kas
novērtēti par Ls 280,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. I. martā.

L. 219/38. 43187g

Tiesu izpild. K. Ap s i t i s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild,, kura kancleja ir Rīgā,
Matīsa iela 13, 2. dz., paziņo, ka
1938. g. 23. martā, pīkst 11.30,
Rīga, Dārza iela 1, 1. dz., 2 pub-
liska izsole pārdos Ferdinanda

HUzena mēbeles un grīdsegu,
kas novērtēti par Ls 320,—. ■

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un
vieta. .

Rīgā. 1938. g. 1. martā.

7- 1- 43188g

__J[lcsuJzpiļd^jK^Ajs_s^ī_t_ij.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306 pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 160,16 piedziņai
1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sežu_ zaìe pārdos 1. publiskā
izsole Haralda Pandera nekus-
tamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cesu apr. Taurenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra 7151. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala «Krū-
māji 57. F, 57. Fa\ 24,15 ha
kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tanj ir hipotēku parādi
Ls 3300y—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 297. I. 42976

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ä n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 1351,49 piedziņai

1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Mārča Cekula nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Cēsu apr. Liepas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 12349.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala Vecbaķi 73. F, 73. Fa,
73. Fb, 73. Fc, 45,43 ha kop-

platība;

. 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;
3) tam k hipotēku parādi

Ls 13.000—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

305. 1. 42977p

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

G/S, „Turība" prasību par

Ls 194,92 piedziņai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Straz-

diņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Jumurdas pag..,

ierakstīts zemes grāmatu 12289.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Burtniekj 14. F, 14. Fa",
22 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,;

3) tam ir 'hipotēku parādi
Ls 2900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kās novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

126.1. 42978p

Tiesujzpildīt. 11. B i ŗkh ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

Mesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.
lidz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 194,42 piedziņai
1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas

sežu_ zāle pārdos 1. publiskā
izsole Jana Sīļa nekustamo īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atrodas
Cesū apr. Cesu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistra 13123.

nodalījuma un sastāv no zemes

gabala „Sīļi 41. F", 10 ha kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.,
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 1. marta.

290. 1. 42980p

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 169,44 piedziņai

1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Krūmiņa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Cēsu apr. Lielstraupes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
8049. nodalījumā un sastāv no

«Dravnieku" mājām, 52,52 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4200,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā
uzrāda tieslietu ministra atļauja

ŗârdodamä nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Cēsīs, 1938. g. 1. martā.

304. 1. 42981p

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns,

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 101,28 piedziņai
1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Au-

gusta Vītola nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Cēsu apr. Sku-

jenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 12378. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Vec-

Siiini 33. F", 22,10 ha kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;
3>) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,-2
4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes, grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. eivilnodātas
kancleja.
306. I. 42979p
1 iesu izpildīt. H. Birkhān s.

Jelgavas apgabali. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Nezes Krautnianis prasības pie-
dziņai 1938. gada 30. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas- civilnodalas sēžu zāle pār-
dos 2. publiska izsolē Kārla
Krautmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ventspils apr. Po-
pes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 437/1523. num.

un sastāv no Vecumu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība"Ls 1800,—;
' 3) .tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,—^

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 43172

Ventspilī, 1938. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs J. D aile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280—1306. p„ pa _

zino, ka:

1) Friča-Eduarda Riekstiņa
un Lavīzes Berents prasības
par Ls 948,— piedziņai 1938. g.

18. maiia, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Līnas Krautmanis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspili,
2. kvart., un ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 117-B num.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1596,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2395,08 un 4000 rbl. kr. c.

nauda ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

159,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā. 42947

Ventspilī, 1938. g. 8. martā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

• 1) Latvijas kredītbankas Lie-

pājas nodabas prasības par

Ls 373,50 piedziņai 1938. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Indriķa Pētera dēla

Graudiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Vai-

ņodes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 1084. num.

un sastāv no Bātcs ~Pelcenlek
Garne" mājām, ar zemes kop-
platību 42,45 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtībā Ls 7259,—;

3) tam .ir hipotēku parādi
Ls 6400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

725,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas.-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 2. martā.

161/37. 1. 42501

tiesu izpildītājs 2. Kiiie n s.

Izlaboļurtis.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzīša sludin.., kas ievietots

~Valdības Vēstneša" 1938. gada

11. num. par Jezupa un Staņis-

lava Ločmeļu nekustamās man-

tas pārdošanu jāizlabo tādi, ka

izsolē tiks pārdotas nevis Je-

zupani un Staņislavam Ločme-

liem piederošās tiesības uz
ŗ 'h

dalām, bet Jēzupam Ločmeljm
piederošās tiesības uz *h daļām

Baltinavas pagasta Svilpovas

sādžas zemes 2. num. viensēta.

Kārsavā, 1938. g. 7. martā.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t ijj.

Rīgas notārs V. Kanskis,

uz Not. lik, 121. p. pamata à!

ziņo. ka Ferdinands Dumpis'

(Dumpe) ir atsaucis un anulējis

viņa Emilijai Dumpe izdoto un

Latvijas sūtniecībā Londonā

1932. g. apliecināto generaļpiln-
varu līdz ar visiem varbūtējiem

pārpilnvarojumiem. 43162g

Notārs V. Kanskis.

Valdības Vēstnesis 59. num., pirmdien, 1938. g. 14. martā6



i ieDājas apgabaltiesas Liepā- ŗ

3as
aprija ļ™ļ \

izpildītājs k'.ņrişi, xura c
karUia ir Liepāja, Dzintaru

viā 9 pamatojoties uz Civilpr. ,
ļfolik.' 1280.-1306. pantiem, pa-

Jankela Lurie prasības par

i s
194,55' piedziņai 1938. g. j

7 oktobrī, pīkst. 10, apgabal- c
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub- j
liskā izsolē Friča Pērkona, dzim. ]
1920. g- 6. aprilī, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas ,
anr Asītes pag., ierakstīts zemes j
£rāmatu reģistrā ar 9961. num. .
un sastāv no Asītes „Staņu ,
kroga", aptveroša 26,22 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4993,—;

3) tam ir hipotēku parādi '
Ls 3495,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

499,30 drošības naudas no- ;
vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

īadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes '
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 54/38. 1. 42502

, Liepājā, 1938. g. 2. martā.

Tiesu izpildītājs 2. K i n en s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa l. iecirkņa tiesu

Izpildītājs 2. Kinen s, kura

kanclejā ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Lie-

pājas nodaļas prasības par

Ls 338,37 piedziņai 1938. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē laulāto Ilzes Annas

meitas Žagats, dzim, Rūdzis, un

Miķeļa Pētera d. Žagata nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Bārtas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 9518.

num. un sastāv no Kūlīšu 97 F

mājām, aptverošām 14,95 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2789,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1800,—^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

278,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

srāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

■apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Cle

Uepājā, 1938. g. 2. martā.

L. 199/37. 42503

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

Izpildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

, Tiolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-

sības par Ls 403,08 ar proc.

piedziņai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Kārla Jāņa d. Bredovska ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

» Liepājas apr. Vaiņodes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 3312. mini. u_n_ sastāv no

Bātes Lietīšu mājām 52,23 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašumu izsoles

vērtība Ls 7795,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,-1

ş 4) solītājiem jāiemaksā Ls

779,50 dn šības n".udas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

ļpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

Ŗ grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

_Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
•Pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
I vma kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas i
apgabaltiesas civilnodalas kan- ti
deja. īl

Liepājā, 193«. g. 4. martā
L. 68/37. 42504p n

Tiesu izpildītājs 2. Ki n en_s.
I!

Daugavpils apgabalt. Maltas î p

īec. tiesu izpildītājs, kura kan- ļ P
cleja ir Maltas pag. Maltas c, li
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka: s

1) Latvijas bankas Daugav- s
pils nodaļas prasības par r
Ls 411,45 piedziņai 1938. gada
21. maija, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1
2. publiska izsolē Jāņa-Alberta

Tuntula, dzini. 1902. g. Ungur- j
muižas pag., nekustamu īpašu- -
mu pilna sastāva, kas atrodas :
Daugavpils apr. Preiļu pilsētā, ļ
Purva iela 7, ierakstīts zemes •
grāmatu reģistri ar 328. rium. .
un sastāv no 281 F zemes ga- '
bal'a, 3918 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma ,
izsoles vērtība Ls 420,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100.—!

4) solītajiem jāiemaksā Ls ,
42,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un ļ
jāuzrāda tieslietu ministra at- |
lauja pārdodamā nekustamā |
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja- •

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes :

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

885. 1. 42825g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 2930

piedziņai 1938. g. 1. okt., pīkst.lo,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 3. publiskā izsolē

Jēzupa Donata d. Ribuļa ne-

kustamā īpašuma domāto 1 ,/ 3daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag. Gavarčiku sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 22129. num.

un sastāv no4.viensētas, 15,869 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1090,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

109, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved_Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles di'tr.si. ìáyiettic

tiesības, kas novCrš n< ķu*ta ns

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama tasu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

' Maltas c. 1938. g. 7. martā.

1 849. 1. 42808b

i Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan

cleia ir Maltas pag. Maltas c

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

i zeknes nod., un Ruvina Vain-

! štoka prasības par Ls 958,03

• piedziņai 1938. g. >. oktobrī,

; pīkst.' 10, Daugavpils apgabal-

, tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

. izsolē Ludviga Jāzepa d. Lebusa

i un Karolinas Jāzepa m. Trušels

i nekust. īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

-5 drupenes pag. Zastenku sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

i grāmatu" reģ. ar 24681. num.

un sastāv no 13. viensētas,

ä 20,730 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

! izsoles vērtība Ls 900—, bet

. likumīgais novērtējums Ls 3006;

I 3) tam ir hipotēku parāds
. Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

s vērtējuma desmitā dala un

s jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

c īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

ā mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

u grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

s Jauniatgales zemes grāmatu no-

s dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic i
tiesības, kas novērš nekustama [ I
īpašuma pārdošanu. ļ v

Pārdodamā nekustama īpašu- ji
ma dokumentos, kas ir tiesu |;
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties ī

vica kancleja, bet 2 nedēļas ŗ

pirms izsoles dienas Daugav- d

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. y
Gadījumā, ja V. Z. banka

savu piedziņu izbeigtu, tad iz- r
soli noturēs pēc vispārējiem

noteikumiem. t

Maltas c. 1938. g. 7. martā. I
132. 1 42809b

Tiesu izp._v. i. K. Smi 11 iņ š. j

Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja .
ir Maltas pag. Maltas č., pamato- .
joties uz Civilproc. nolik. 1280. i
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Silajāņu pag. paš- .
valdības un Latvijas. bankas

Rēzeknes nod., prasības par

Ls 2227,83 piedziņai 1938. g. i
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils <

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos i
1. publiskā izsolē Saļimona, He- :
lēnas un Teklas Jāņa b. b. Bo-

rovsku un mir. Helēnas Jāņa m.

Borovskis mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-

jāņu pag. Pošlovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 16378. num. un sastāv

no 4. viensētas, 7,665 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1350,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

135,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja, pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu

nodaļa.
L,dz izsoles ditnai inj ; eteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

Yina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils, apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

532. 1. 42810b

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ 5.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 56,43

piedziņai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Vavilas Markela d. Firsova

nekustamo īpašumu pilnāsastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grām.

reģ. ar 6862. num. un sastāv

no Muchtu sādžas 14. viensētas,

3,263 ha platībā;
2) visas nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 60, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jauiilatgales zemes sramatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils, apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

858. 1. 42811b

Tiesu K. Smi 11 ipš.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 66,95

piedziņai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst.' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos l. publiskā

izsolē mir. Pāvila Bārtuļa d.

Pastora mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

, kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grām.

. reģ. ar 22194. num. un sastāv

no
Eldorado-Riekstupurva sādžas

1. viensētas, 10,000 ha platībā;

i 2) visa nekustamā īpašuma

. izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls i
10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzradatieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju- 1
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes ■
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas- j
Jaunlatgales zemes grāmatu j
nodaļa. i

Līdz izsoles dienai jāpieteic i
tiesības, kas novērš nekustama i

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

872. 1. 42812b

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 49, 06 piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Jēka-
ba d. Lukašenkova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 25321. num. un sa-

stāv no Turčinu sādžas 37. vien-

sētas, 4,809 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc Mkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
Maltas c. 1938. g: 7. martā.

875. 1. 42813«

Tiesu izpild. v. i. K. Smi 11 io š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

> cleja ir Maltas pag. Maltas c,

> pamatojoties uz Civilproc. nolik.

; 1280.—1306. p., paziņo, ka:

' 1) Valsts zemes bankas Rē-

-1 zeknes nodaļas prasības par

> Ls 22,59 piedziņai 1938. gada

' 1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
• apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

' 1. publiskā izsolē Stepana un

• Maltinas Staņislava bērnu Luk-

janoviču nekustamu īpašumu

1 pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Maltas pag., ierak-

-5 stīts zemes grāmatu reģistri ar

19150. nu'ni. un sastāv no Dže-

> mentovas sādžas 21. viensētas,

- 0,253 ha platībā;
i 2) visa nekustama īpašuma

• izsoles vērtība Ls 10,—;

i 3) tam ir hipotēku parāds

■ Ls 200,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1,— drošības naudas no-

> vērtējuma desmitā daļa un

■ jāuzrāda tieslietu ministra at-

■ lauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

: mos, kad šāda atļauja ir vaja-

i dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

■ grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

i Jaunlatgales zemes grāmatu no-

> dala.

> Līdz izsoles dienai jāpieteic

■ tiesības, kas novērš nekustama

■ īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir- tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

. viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

-5 pils. apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. marta.

■ 874. 1. 42814g

Tiesu izp. v. i. K. S m i l t i n š.

5 Daugavpils apgabalt. Maltas

( iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

. cleja ir Maltas pag. Maltas c.

I pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

, zeknes nodaļas prasības par

- Ls 49,55 piedziņai 1938. gada

. l. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

/ apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

s l. publiskā izsolē Antona un

; Adeļas Silvestra b. Plataču ne-

a kustamu īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Rēzeknes apr. An-

s drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 23313. num.

un sastāv no Rusišku sādžas ;

l. viensētas, 12,476 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma I
izsoles vērtība Ls 1000,—; i

3) tam ir hipotēku parāds i
Ls 1300,; l

4) solītajiem jāiemaksā Ls i
100,— drošības naudas no- ;

vērtējuma desmitā daļa un ;

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā i

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja- 1
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas- '
Jaunlatgales zemes grāmatu no- i
daļa. i

Līdz izsoles dienai jāpieteic '

tiesības, kas novērš nekustama 1

īpašuma pārdošanu. 1

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu '•

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas '

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

873. 1. 42815g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 60,59 piedziņai 1938. gada

l. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
L publiskā izsolē Antona Jāņa

d. Čerņavska nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Andrupenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 15813. num. un sastāv no

117 F zemes gabala ar nosau-

kumu „Atitoni", 1,99 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

864. I'. 42816g

Tiesu izp. v. i. K. S m i I t i o š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 96,01 piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Boleslava

Teofila d. Gutaroviča nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāva, kas

atrodas Rēzeknes apr.
Andru-

penes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 15801. num.

un sastāv no 95 F zemes gaba-

la ar nosaukumu „Slavas",

1,38 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

9,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgaies zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

■ tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

, izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

' pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

Maltas c. 1938. g. 7. marta.

868. 1. 42817g

■ Tiesu izp. v. i. K. SmiltipS.

, Daugavpils apgabalt. Maltas

; iec. tiesu izpildītais, kura kan-

ļ cleja ir Maltas pag. Maltas c,

ļ pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

. 1280.—1306 p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

S Ls 62,55 piedziņai 1938. gada

. ! 1. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Nikonora

Karpa d. Solovjova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 21908. num. un sa-

stāv no Skutanu sādžas 30. vien-

sētas, 11,133 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1938. g. 7. martā.

854. 1. 42818'g
Tiesu izpild. v. i. K. Smi 11 irj š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
2 h martā, pīkst. 12, Rīgā, Stabu
ielā 21, 11. dz., vairāksolīšana

pārdos Zamueļa Zalomonsona

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 2000,—, vina dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 43256g

Rīgā, 1938. g. 14. martā.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Neretas muitnīca

1938. gada 13. aprilī, pīkst. 12.

muitnīcas telpās, Neretas ciemā,

Pavasaru mājās, pārdos atklātā

vairāksolīšanā dažādas konfis-

cētas preces: velosipēdu, raga-

vas, sakas un loku.

Pārdodamās preces varēs ap-

skatīt ūtrupes dienā.

43253'g Neretas muitnīca.

Latv. universit. architekturas

fakultāte izsludina par nederīgu
nozaudēto studiju grāmatiņu,

kas 1928. g. 4. oktobrī izdota

Teodoram Aisteram (rnatr.

13203. num.). 43151g

Bauskas apr. polic. 2. iec.

prickšn. izsludina par nederīgu

sadegušo Lātv. iekšz. pasi CK

018219/1619,ko Zālītes pag. val-

de 1930. g. 28. febr. izdevusi

Jānim -
Robertam Ješauskim.

Briģu pag. valde izsludina par

nederīgām Latv. iekšz. pases:

1) ser. MN 018507/4258, ko Lu-

dzas apr. polic. 1. iec. priekšn.

1934. g. izdevis Aleksandram

Karpovičam, un 2) ser. BN

003788/285443, ko Daugavpils

prefektūra 1930. g. 24. maija
izdevusi Marijai Levickai.

Grostonas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MP 004941/

2141, ko Briģu pag. valde 1928.

gada 7. maija izdevusi Alek-

sandrai Korolevs. 41804p

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LA 016374/2408, ko

Ābelu pag. valde 1936., gada

22. maija, un 2) darba grāmati-

ņu Z 253/76963, ko Daudzeses

pag. valde 1932. g. 16. nov. izde-

vušas Pēterim Žedim. 42849g

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MT 021489/

489, ko Lubānas pag. valde 1927.

gada 21. oktobrī izdevusi Ma-

iildei_Aumeljs,_dzJm._Buzulis.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgām: šīs pag.

v. izd.: 1) sadegušo. Latv. iekšz.

pasi ser. JA 011499/3944, kas

1934. g. 5. martā izdota Annai

Albertinei Arbāms, un 2) 1928.

gada 17. sept. izdoto 1198. zir-

ga pasi, kas pārrakstīta Jānim

Bluķim. 41806p__

Kacēnu pag. valde izsļudina
par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) KT 024441/6441, kas

1928. g 30. jūlijā izdota Gri-

goriiam Smislovam, un 2) KZ

021541/7341, kas 1930. g. 29. ju-

lija izd. Annai Smislovs, dzini.

Torgovecs; un 3) sadegušo 8387.

kara klausības apliecību, ko 5.

Cēsu kājn. pulka komand. 1924.

gada 26. jūlijā izdevis Grigo-

rijam Smislovam. 4ļ610p
Krāslavas pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto dar-

ba grāmatiņu Z 15162/162, ko

Kaplavas pag. valde izdevusi

Pēterim Černomordam. 42670g
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Kaŗn min. Apgādes pSroalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

1938. g. 24. martā, pīkst. 11,

iegādās ra&stisfcā izsotē

virsādas, biezās, d. 8500kg
Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 7185 43195 x

Kara ministr. Apgfides pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

1938. g. 22. martā, pīkst. 11,

izāos sacensībā

zemspiediena tvaika apkures ieiešanas darbus Rēzeknē.
kopsumā par

Ls 8.632,80.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 450,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 7183 43196 x

Dzelzsceļu virsvaldes

mašinu un materiālu direkc.
izsludina rakstiskas sacensības:

1938. g. 25. martā 1000 kv. m trīs- un pieckārtainu bērza finieru

piegādei;

1938. g. 28. martā 1) a) 1 kompl. autobusu šasiju, virsbūvei, ne

mazākai par 7,5 m un

b) 3 kompl. autobusu šasiju, pašsvars apm.

2,3 t, piegādei;

2) 4020 lokšņu dažādu logu stiklu piegādei;

1938. g. 1. aprīlī 10000 kg kokvilnas diegu atkritumu piegādei;

1938. g. 6. aprilī 150000 kg čuguna lietņos (hematita) piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
103. ist. L 7211 43189 x

9 a x i m o ļ u m. s.

1938. g. 8. martā finansu ministris apstiprinājis Paju sabiedrības

~Taukviela" statūtus.

Sabiedrības mērķis:

1) dzīvnieku un augu tauku pārstrādāšana un tirdzniecība,

2) importa, eksporta un vietējā tirdzniecība ar dažāda veida

dzīvnieku un augu tauku izstrādājumiem,

3) iegūt, būvēt un nomāt dzīvnieku un augu tauku apstrādā-
šanas un tirdzniecības uzņēmumus kā iekšzemē, tā arī ārzemēs.

Sabiedrības sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrības pamatkapitāls Ls 50000,—, kas sadalās 1000 pajos

pa Ls 50, — katrs.

Sabiedrību dibina:

Centrālā savienība „Turība" un šādi Latvijas pilsoņi:

Jānis Rabacis, dzīvo Rīgā, Pīkola ielā 2, 6. dz.,
Otto Antmanis, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 19, 11. dz.,

Jēkabs Goldblats, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 66, 2. dz.

lekšējās tirdzn. un admin. nod. vadītājs V. Raudi manis.

43178b Referents R. Bērziņš.

Dzelzscsiu virsvaldes mašinu un maîerialu direHclja
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 5. apriti, puikst. 11,

izdos rafestisfoā sacensīfoā

apm. SO,OOO m. t. l&ii&sn&timm ftuvin.

ccftmeņoglu piegâfdi.

Piedāvājumi jānodrošina ar drošības naudu 2% no piedāvā-

jumu kopsumas. L 7203 43190

Tuvākas ziņas un noteikumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā.

3fegfīžīl>as min.

&iemīnefoļu valde
1938. g. 19. martā, pīkst. 11,

izdos tnazākprasītājam

senā„Priedes krosa
4'

atKaluzstatīšanas darbus
Pieminekļu valdes Brīvdabas muzejā.

Ar noteikumiem var iepazīties Pieminekļu valdē, Rīgas pilī,
katru darba dienu, no pīkst. >/29 līdz '/zIS. Tiem, kas vēlētos

piedalīties izsolē, jāiemaksā līdz š. g. 19. martam, pīkst. 11,

Ls 100,— drošības nauda. 43263

Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu virsmežniecība
1938. g. 23. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja Rīgā, Baznīcas iela 5, 11. dz.,

jauktā izsolē pārdos augošu mežu.

1937. g. 10. novembra un 21. decembra izsolēs nosolītās, bet neizpirktās vienības.

„
g „- -

Piemaksa Nodroši-

Z § Pec Num. , Nover-
,„ežu bālums

o = Apgaitas, kvartāli, atdaļas plat. koku Koku sugas tējums
ku ituru iī eu maiz

~.l ha skaits latos
darbiem pildīšanai

>_ ,
_

Auces mežniecībā.

1. Ramaņa apg. 22. kv. 1937. g. c.

1. atd 3,53 egle, bērzs, priede 4.500,—

Tukuma mežniecībā.
15% no no

j, Sveikuļa apg. 83. kv. 1936. g. c. I vienības vienības

1. atd. (atlik.) 1,32 priede, egle 600, —| pārdošan. pārdošan
2. Sveikuļa apg. 68. kv. 1936. g. c. sumas sumas

1. atd. (atlik.) 72 egle, priede 400,

Līguma operācijas termiņš 1939. g. 28. marts. 43255

Mežu pārdos uz parastiem Mežu departamenta nosacījumiem.
Tuvākas ziņas pie mežziņiem Aucē un Tukumā, tālr. Auce 22 vai 64 un Tukums 258.

Latuijas universitātes mācības un izmēģinājumu virsmežniecība
1938. g. 23. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Rīgā, Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

jauktā izsolē pārdos 1937./38. g. saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.

1938. g. 11. marta izsolē nepārdotās vienības.

Tukuma mežniecībā. Novērtējums
5. vien. Plienciema kraut. Ls

pie Rīgas jūras līča 1228,94 kub. m. priedes baļķu 26.000

6. vien. Plienciema kraut.

pie Rīgas jūras līča apm.90 ster. mizot, priedes stutmalkas, 2,44 m. gar. 9, — sterā

Materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības 1938. g. 11. marta izsoles sludinājuma nosacī-

jumiem („Vald. Vēstn." 1938.'g. 34. un 51. num.).
Tuvākas zinas pīs mežziņa Tukumā, tālr. 258. 43254

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1938. g. 24. martā,.savā kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42,

iaufttH izsolē izdos:
pīkst. 10:

ā \.
1) Rïgas-Slokas-Talsu 1. šķ. ceļa nostiprināšanas darbus ar

laukakmeņu šķembām, no 58,360 līdz 61,730 klm., 3,370 km garuma.

Nodrošinājums Ls 500, —;

pīkst. 12:

2) uz Tukuma-Sviku kr. I. šķ. ceļa

no 1,367 līdz 8 km 130 kub. rn oļu pievešana no Tukuma karjera.

Nodrošinājums Ls 30,—;

no 8 līdz 12 km 210 kub. m grants pievešana no Kalniņu bedrēm,

nodrošinājums Ls 20,—;

no 12 līdz 17 km 250 kub. tn grants pievešana no Menģeļu bedrēm,

nodrošinājums Ls 30, —;
no 17 līdz 23,132 km 300 kub. m grants pievešana no Upīšu

bedrēm;
nodrošinājums Ls 40,—;

3) uz Tukuma-Plienu sk. - Ķesterciema I šķ. ceļa

no 7,060 līdz 10 km 120 kub. m oļu pievešana no Tukuma karjera,

nodrošinājums Ls 40, —;

no 10 līdz 19,567 km 220 kub. m grants pievešana no Plienu un

Lorenču grants bedrēm,

nodrošinājums Ls 30,—;

4) uz Smārdes kr.-Milzkalnes mežn. 1. šķ. ceļa 10 līdz 18 km,

102 kub. m oļu pievešana no Smārdes stacijas,

nodrošinājums Ls 15,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. raj. inženiera kanclejā, parastā darba

laikā. . L 7209 43193 x

šoseju un zemes ceļu depart. 2. rajona inženieris
1938. g. 28. martā, pīkst. 10, rajona darbnīcās Jelgavā, Lietuvas

iela 26 ' pārdos vairāksolīšanā

pasažieru ututomo&liii

A

V

,„ oc „Essex" 130503. num.

A-M 2o

Nodrošinājums Ls 50,—.
Automobilis apskatāms Jelgavā, Lietuvas ielā 26.

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42,

parastā darba laikā un arī rajona darbnīcās. L 7206 43194 x

Dzelzsceļu 6. ceļu lec. priekšnieks
savā birojā, Daugavpils 2. preču stac. š. g. 25. marta, pīkst. 11,

jaufetā izsotē izd&s

ZGOGO w m. balasta izvešanas darbus bo Maitas Eiariera.
Drošības nauda Ls 500, —.

Tuvākas ziņas iecirkņa biroja, darba laikā. L 7177 43191

Dzelzsceļu 8. cel» iec. biroji,.
Jelgavas stac. 1938. g. 26. martā, pīkst. 12,

ļaufotā izsolē izdos

balasta izvešanas âaw&us:

1) apm. 15000 kub. m. no Dobeles karjera, droš. nauda Ls 700,—;
2) apm. 7200 kub. m. no Penkules karjera, droš. nauda Ls 350,;

3) apm. 2000 kub. m. no Bauskas karjera, droš. nauda Ls 120,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 7173 43192

Bērzslpeles virsmežniecība

1938. g. 21. martā, pīkst. 12, Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.,
izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē

apm. 1800 kub. mtr. baļķu un citu meža materiālu

{iepludināšanu no Lielupes un tās pktekām

līdz nodošanas vietām Mežu departamentam llķeniešu salas

ūdensdārzā, dzelzsceļa Bolderājas iīdensdārzā, Bieķengrāvī un

Lielupē, Dubultos.

Rakstiski piedāvājumi ar zīmognodevu un Ls 500,— drošības

naudu jāiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz 1938. g. 21. martam,

pīkst. 12.

Darbu izpildīšanas termiņš 1938. g. 20. maijs.
Cena noteicama par transportējamo materiālu 1 kub. m.

43171 x Bērzsīpeles virsmežniecība.

Biķernieku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Nau-

jenes pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. JT 024307/

3107, kas 1928. g. 21. martā

izd. Annai Antonovs un 2) ser. JN

003715/1315,kas 1927. g. 28. dec.

izdota Jānim Vasiljevam. 40145

Burtnieku pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto ku

meļa reģ. 97. zīmi, ko Jaunburt-

nieku pag. valde 1935. g. 8. jū-

lijā izdevusi Pēterim Kitne-

rajtTL 4181 lg

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 306.

kumeļa registrac. zīmi, ko šī

pag. valde 1935. g. 31. maijā
izdevusi Artūram-Jūlijam Drul-

lem. • 41091p

Mēdzūlas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Lat.

iekšz. pasi ser. MV 017554/554,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. jū-

nijā izdevusi Gustavam - Ādol-

fam Milnām. 41803p

Mēra pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1041. darba

grāmatiņu, ko Cēsu pils. valde

1932. g. 15. jūnijā izdevusi Jā-
nim Cīrulim* 43002g

K|udas izlabojums.

Naudītes pag. valdes sludinā-

jums par Antona Stavro nozau-

dētiem dokumentiem, kas ievie-

tots ~Valdības Vēstneša" 1938.

gada 44. num. 8. lapp. 5. slejā,
jāizlabo tā, ka Latv. iekšz. pasi
un darba grāmatiņu nav izde-

vusi šī pagasta valde, kā nepa-

reizi iespiests, bet gan Pustinas

42985g

Nītaures pag valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 002302/702,
ko 1928. g. 28. janvārī Nītaures

pag. valde izdevusi Emīlijai
Bērziņš, dzim. Ozoliņš. 41617p

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 717./

38841. darba grāmatiņu, ko

Krustpils pag. valde izdevusi

Jānim Grīnfeldani. 40879g

Rubas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CN 018246/2528, ko

Jaunpiebalgas-pag. valde 1928.

gada 7. VI izdevusi Lienei Med-

nis. Şl4g

Stopiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LL 006423/823, ko

Latgales pag. valde 1927. g.

30. dec. izdevusi Kārlim Dren-

gerim. 41914p

Tukuma pasta-telegr. kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 973. atļauju, kas

izdota A'.ufam Rochelam Tuku-

mā. Elizabetes ielā 3. L. 7208

Vīksnas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)

kara klausības 29474. apliecību,

ko Ludzas kara apr. priekšu.
1924. g. 10./15. dec. izdevis Ste-

panam Romanovam, un 2) zirga

pasi 23335/3990, ko Balvu pag.

valde 1935. g. 25. oktobrī izde-

vusi Augustam Reveliņam.

Zvārtavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

2090. kara klausības apliec, ko

Valkas kara apr. priekšu. 1927.

gada 11. martā izdevis Jūlijam

Jāna d. Strožam. 41814p

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces

tirdzniecībā Elizabetes Robin-

sons

KREDITORU SAPULCE

notiks 1938. gada 21. martā,

pīkst. 18, Rīgā, Vaļņu ielā 24,

4. dzīv.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) konkursa masas sadalī~ana;

3) konkursa valdes atalgo~ana;

4) maksātnespējas rakstura no-

teik~ana;

5) konkursa slēg~ana;

6) da˛ādi jautājumi.

43-185« Konkursa vaide.

Savstarp. palīdzības biedrības

.MM [oipspie Stifīung" Rīgā
kārtēja sapulce

tiek sasaukta ~. g. 29. martā,

pīkst. 18, Rīsā, Jaunavu ielā 81,
pie firmas Alf. Th. Bu~s.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) valldes vēlē~anas un revizi-

jas komisijas vēlē~anas;

3) jautājumi.'
" .

43252« Valde.

Rīgas namīpa~nieku,
amatnieku un tirgotāju

krājaizd. sabiedrības

kārtēja piloa äledru sapulce
notiks 1938. gada 30. martā,

pīkst. 12, sabiedrības telpas

Rīgā, Palasta ielā 8.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku ievēlē-

~ana ;
2) 1937. g. pārskata caurskatī-

~ana un pieņem~ana;

3) 1937. g. peļņas sadalī~ana;
4) 1938. gada bud˛eta apstipri-

nā~ana;

5) krājaizdevu sabiedrību jau-
no normalstatutu pieņem-

~ana;

6) da˛ādi priek~likumi;
7) vēlē~anas.

Piezīme. Ja nesanāktu sta-

tūtos noteiktais biedru skaits,
tad otru pilnu biedru sapulci
noturēs tanī pa~ā vietā pīkst.

18, ar to pa~u dienas kārtību un

~ī otrā sapulce būs pilntiesīga

pie katra dalībnieku skaita.

43184g Valde.

Baltijas stērķeļu fabrikas
akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

gadskārtējo pilnu sapulci
1938. g. 31. martā, pīkst. 16.30,
fabrikas kantora telpās Rīgā*
Latgales ielā 136.

Dienas kārtība:

1) pilnās sapulces amatperso-
nu vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata apstipri-

nasaira;

4) valdes atbrīvošana no at-

bildības par pagājušā gada
darbību;

5) statūtu grozījumi sakarā ar

sabiedrības pārdēvēšanu un

kapitāla palielināšanu;

6) statūtu grozījums sakarā ar

ražojamo priekšmetu skaita
palielināšanu;

7) 1938'. g. budžeta apstipri-
nāšana;

8) valdes un revizijas komisi-

jas velēšana;

9) 2 pilnās sapulces locekļu
ievēlēšana sapulces proto-

kola parakstīšanai;

10) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

43186g ; Valde._

Rīgas būvniec. akc sab. direkcija
uzaicina akcionāru kungus uz

PILNU SAPULCI

1938. g. 16. aprilī, pīkst. 16,
Rīga, Brīvības ielā 31, sab. telpās.

Dienas kārtība:

1) direkcijas darbības pārskats,

par 1937. gada darbību un

ar to sakarā eso~u jautājumu

pārruna, dividendes lieluma

noteik~ana un direkcijas at-

svabinā~ana no atbildības;,
2) 1938. darbības gada bud˛ets;
3) vēlē~anas;

4) statūtu grozī~ana un

5) varbūtēji akcionāru priek~-
likumi.

Akcionāriem, kuriem pieder
īpa~nieku akcijas, jāuzrāda direk-

cijai tās vai kvītes par to uz-

glabā~anu kndiiiestādē, ne vēlāk,

kā 7 dienas pirms pilnas sapulces.

Ja 1938. g. 16. aprilī nesanāktu

vajadzīgais akcionāru skaits, tad

1938. g. 30. aprilī, pīkst. 16,

tajās pa~ās telpās notiks otra

pilna sapulce ar to pa~u dienas

kārtību un saskaņā ar statūtu

58. § būs lem~anas tiesīga ne-

atkarīgi no sanāku~ā akcionāru

sKāitā

Rīgā, 1938. g. 12. martā.

' 43251b Direkcija.

Abavas pagasta savstarpējās

ugunsapdro~in. biedrība

1937. g. 3. janv. kopsapulcē un

Irlavas ■ Grenču savstarpējās
tigunsapdro~in. biedrība

1937. g. 19. februāra kopsapulcē
nolēmu~as savienoties, pie kam

Abavas pagasta savstarp. uguns-

apdro~iņ. biedrība izbeidz savu

patstāvīgo darbību un ar visiem

aktīviem un pasīviem ieplūst
Irlavas-Grenču savstarp. apdro~.

biedrībā, kas turpina pastāvēt.
Abavas pag. savstarp. uguns-

apdro~iņ. biedr. valdes priek~sēde

42647b J. Vītols.

Darbvedis O. Brachmans.

Rīgas-Londonas līnija.

Pamatojoties uz Rīgas-Lon-
donas kārtējo preču tv. ~BALT-
RAFFIC" (neto 1994.13 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts ~Vald. Vēstn." 1937. g.
293. num., paziņojam, ka sub-

stituts minētā tvaikoņa 6. brau-

cienam ~. g 19. martā būs

preču tv. ~BALTEAKO" neto

514.91 r. t. pie kam uzsāks-

braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United BaHic

Corporation (London) Ltd.

43183b L. Smil~u ielā 28/30.

Ķimikāliju tlrdzniec. akc. sab. MM". W,
bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Nekustams īpašums . 43 000,— Pamatkapitāls . . . 150 000,—
Inventārs 10 855,35 Rezerves kapitāls . . 36 199,85
Kase 3 247,74 Speciāls rezerves ka-

Tekoši rēķini kredit- pitals 36 313,

iestādēs' 46 519,93 Nekust. īpašuma amor-

Saņemšanas vekseļi . 18 308,79 tizac. kap 19 629,92
Debitori 189 326,82 Mašinu un inventāra

Preces 19 922,50 amortizācijas kapi-
Pārejošas sumas . . 6 912,80 tais . .' . 9 408,23

Kreditori 58 913,18

Nodokļu rezerves atli-

kums 2 901,92

1937. g. peļņa . . . 24J27jjg
Ls 338 093,93 Ls 338ķķ

Peļņas un zaudējumu konts.

Debets Ls Kredīts Ls

Algas un atalgojumi. 15 203,75 lenākumi no preču
Nodokļi un nodevas 9 113,90 pārdošanas. .

.
. 40 291,29

Amortizācija ....
1 730,79 Procenti 7 853,55

Dažādi izdevumi . . 4 443,98 Kursu starpības .
. > 137,04

Dažādi zaudējumi . 391,41 Komisijas 5 359,03
Tīrā peļņa 24 727,83 lenākumi no nekusta-

mas mantas eksplu-
atācijas un no vērts-

papīriem . .

Ls 55 611,66 Ls 55 611.66

43029z Valdei

Valdības Vēstnesis 59. num., pirmdien, 1938. g. 14. martā

lespiests Valsts tipogrāfija
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